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CUMHURBAŞKANI ve AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, partisinin Ordu mitingine katılarak bir

konuşma yaptı. Erdoğan, “Biz yüzlerce milyar dolar değerinde
doğal gaz, onlarca milyar dolar değerinde petrol buluyoruz,
nükleer santral yapıyoruz, güneş enerjisi santrali kuruyoruz,
bunlar sevinmek yerine karalar bağlıyor. Yahu bu doğal gazı,
bu petrolü, bu nükleer santrali, bu güneş enerjisi santralini biz
cebimize koyup götürmeyeceğiz. Bunların hepsi de ülkenin de-
ğeri, milletin kazancı, devletin kârı” ifadelerine yer verdi. 

ERDOĞAN:"KANDİL'DEN TALİMAT ALANLARLA BİR YERE VARILMAZ" 

MHP Manisa Milletvekili Erkan Ak- 
çay’a, MHP İl Başkanı Cüneyt Tosuner

ile partililer eşlik ederken, Manisa Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, medya
grubumuzun Genel Yayın Yönetmeni
Ertan Korkmaz ve Yazı İşleri Müdürü Esra
Kale karşıladı. Seçim çalışmaları kap-
samında Manisa Merkez’in yanı sıra ilçel-
erde de sürekli çalışma yürüttüklerini dile
getiren Akçay, MHP’ye ve Cumhur İtti-
fakı’na ilginin yoğun olduğuna dikkat
çekti. Cumhur İttifakı’nın seçimi kazan-
ması konusunda endişelerinin olmadığını
kaydeden Akçay, MHP’nin de Manisa’da
en iyi sonucu alacağını söyledi.

“MHP VE CUMHUR İTTİFAKINA İLGİ BÜYÜK”

AK Parti MKYK Üyesi ve
Manisa Milletvekili Murat

Baybatur, 14 Mayıs'ta yapılacak
olan seçim çalışmaları kap-
samında Demirci'de zi-
yaretlerde bulundu. Murat
Baybatur, Demirci İlçesi ziyareti
kapsamında ilk olarak vatan-
daşlarla bir araya geldi.
Hükümet Konağı'nda mahalle
muhtarları ve STK temsilcileri
ile bir araya gelen Baybatur,
talep ve sorunlarını dinledi. 

DEMİRCİ’DE ZİYARETLERDE BULUNDU

0542 211 53 45Whatsapp İhbar Hattı
BiZi ARAYIN: 0236 211 53 45
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MANiSA FERMANI

Başkan Recep Tayyip Erdoğan karada,
havada, denizde ve uzayda Türk gü-
cünü dünyaya göstermeye devam
ederken memur ve emekliye
ek zam müjdesinin temmuzda
verileceğini Memur-Sen
genel kurulunda yaptı. Ko-
nuşmasında söyledi. Başkan
Erdoğan “Temmuzda enflas-
yon farkı yanında refah payı
artışını da dikkate alarak dü-
zenleme yapacağız” dedi. 

BAŞKAN ERDOĞAN MEMUR 
VE EMEKLİYE ZAM MÜJDESİ

ERTUĞRUL AYTAÇ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, seçim çalışmaları kapsamında Ordu’da düzenlenen mitingde konuştu

“BiZ PETROL BULUYORUZ!

MHP’li Akçay ülke gündemine ilişkin açıklamalarda bulunurken, Millet İttifakı’nı da eleştirdi
MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, medya grubumuzu ziyaret etti

MHP’Li ERKAN AKÇAY’DAN 

Türkiye’de 14 Mayıs seçimlerine sayılı
günler kala siyasi partilerin adayları
yoğun bir şekilde çalışmalarını
sürdürüyor. MHP Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Erkan Akçay da
medya grubumuzu ziyaret etti. 

Gençlere oy kullanma çağrısı yapan Erdoğan, Millet İttifakı’na da sert sözlerle yüklendi

BUNLAR KARALAR BAGLIYOR”

YSK’NIN, 14 Mayıs Pazar
günü gerçekleşecek olan

Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28.
Dönem Milletvekili Genel Seçimi
için yayınladığı seçim takvimi

işlemeye devam ediyor. Yayın-
lanan seçim takvimine göre dün
itibarıyla propaganda serbestliği
başlarken, bazı yasaklar işle-
meye dün itibariyle başladı. 

Seçim yasakları ve 
propaganda 
serbestliği 
dün başladı 

MANİSA Eczacı Odası
yeni hizmet binası düzen-

lenen törenle açıldı. TEB 29.
Bölge Manisa Eczacı
Odası’nın yeni hizmet binası
açılışına seçim dönemi ol-
ması nedeniyle siyasiler
yoğun ilgi gösterdi. 

Manisa Eczacı Odası açıldı

seçim öncesinde
mevcut sorunları 
çözmeye başladı

GEÇTİĞİMİZ günlerde
seçim çalışmaları kap-

samında buluştuğu 1088
muhtar ile cep telefon nu-
marasını paylaşan MHP Man-
isa 2. Sıra Milletvekili Adayı Ali
Uçak, tarıma yönelik projeleri
ile üreticinin umudu olurken,
çalışmalarıyla da vatandaşların
takdirini topluyor. Ali Uçak,
“Numaramı verdiğim günden
beri 40’a yakın muhtarımız
beni arayarak sorunlarını anlat-
tılar ve çözdük. Biz hiçbir
zaman halktan uzaklaşan bir
vekil olmayacağız” dedi.

AK Partili Baybatur’dan ilçe turları

MiLLET iTTiFAKI’NA 
AGIR ELEŞTiRiLER!

Sokak ortasında cinayete
ağırlaştırılmış müebbet!

MANİSA’DA
boşandığı eski

eşi tarafından
öldürülen genç
kadının karar
davasında
mahkeme ağır-
laştırılmış müeb-
bet hapis cezasına
hükmetti.   

TCG Anadolu'ya
Izmir'de yoğun ilgi   

DÜNYANIN ilk SİHA gemisi,
Türkiye'nin de en büyük aske-

ri gemisi TCG Anadolu, İzmir’de
ziyaretçi akınına uğruyor.

ALi UÇAK
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

BAŞKAN ERDOĞAN MEMUR VE
EMEKLİYE ZAM MÜJDESİ

Başkan Recep Tayyip Erdo-
ğan karada, havada, denizde ve
uzayda Türk gücünü dünyaya
göstermeye devam ederken
memur ve emekliye ek zam müj-
desinin temmuzda verileceğini
Memur-Sen genel kurulunda
yaptı. Konuşmasında söyledi.
Başkan Erdoğan “Temmuzda en-
flasyon farkı yanında refah payı
artışını da dikkate alarak düzen-
leme yapacağız. Seçimden sonra
7500 liranın üzerinde emekli
maaşı alanları sevindirecek ha-
beri milletimizle paylaşacağız”
dedi.

TÜRK GÜCÜ
Cumhuriyetin kuruluşundan

beri peşinde koştuğumuz hayal-
leri Cumhurbaşkanı Erdoğan yö-
netiminde gerçekleştiriyoruz.
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün “İstik-
bal göklerdedir” sözünün işaret
ettiği beşinci nesil savaş uçağı
Devlet Bahçeli’nin isim babası ol-
duğu uçağımıza kavuştuk. Türki-
ye’nin gururu milli muharip uçağı
Kaan ve Hürjet hangardan çıktı.
Başkan Erdoğan tarihi günde
yaptığı konuşmada “Artık karada,
denizde, deniz altında, havada,
uzayda her alanda varız. Biz Tür-
kiye’yiz. Milletimizin canına kas-
teden eli kanlı terör örgütlerinin
hiç birine nefes aldırmayız. Bay

Kemal bunlarla görüşme yapıyor.
Yazıklar olsun. Benim milletim
Kandilden destek alana bu ülkeyi
teslim etmez” dedi.

Seçime az bir zaman kala ya-
pılan anketlerde Cumhurbaşkanı
Erdoğan önde görülse de Millet
İttifakının adayı Kemal Kılıçda-
roğlu da yarışta 50+1 yakalamak
için efor sarf ediyor. 

KILIÇDAROĞLU’NU
SİYASETTEN EMEKLİ

EDECEĞİZ
Başkan Erdoğan “Bay bay

Kemal öğrenecek daha çok yapa-
cak işimiz var. Kılıçdaroğlu çıkmış
asgari ücret üzerinden vergi kaldır-
maktan bahsediyor. Bir insan bu

kadar mı ülkesinden ve milletinden
habersiz olur. Bir siyasetçi çalışma
hayatına bu kadar mı uzak olur.
Uyan da balığa gidelim. Biz asgari
ücreti vergi dışı bırakalı neredeyse
1,5 sene oldu. Bay bay Kemal hiç
mi gündemi takip etmiyorsun? 14
Mayıs’ta bu trajikomik durumlara
da son vereceğiz. Kılıçdaroğlu’nu
siyasetten emekli edeceğiz” dedi.
Gerçekten yüzyılın ülkemiz için
önem teşkil eden 14 Mayıs’ta san-
dığa giden seçmen oyunu kullana-
rak bundan sonra ülkeyi kimin
yöneteceğine karar verecek. Erdo-
ğan mı yönetecek Kılıçdaroğlu
mu? Bunu demokrasi şöleninde
15 Mayıs sabahında göreceğiz. 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

TUNÇ ECZANESİ
0236 232 74 26

GÜMÜŞSU ECZANESİ
0236 231 35 75

İPLİKÇİ ECZANESİ
0236 237 02 50

553 - İkinci İstanbul Konsili başladı.
1260 - Kubilay Han, Moğol İmparatoru oldu.
1494 - Kristof Kolomb, Jamaika adasına ayak bastı ve adaya "Santiago"
adını verdi. Karaya çıktığı koyu ise, "Saint Gloria" olarak adlandırdı.
1762 - Rusya ve Prusya, aralarındaki Yedi Yıl Savaşı'nı sona erdiren
Sankt-Peterburg antlaşması imzaladılar.
1809 - İsviçre'nin Aargau kantonu, Yahudileri vatandaşlık haklarından
mahrum etti.
1821 - Fransa İmparatoru Napolyon Bonapart, ikinci sürgün yeri olan
Güney Atlantik Okyanusu'ndaki Saint Helena Adası'nda öldü.

NÖBETÇİ 
ECZANELER

5 Mayıs 2023 Cuma

BAĞIŞLARINIZLA

Boşandığı eski eşi tarafından öldürülen genç kadının karar davasında mahkeme ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına hükmetti   

Sokak ortasında cinayete
ağırlaştırılmış müebbet!

MANİSA'NIN Şehzadeler il-
çesinde 17 Kasım 2022 tari-
hinde boşandığı eşi Hülya
Alkan'ı sokak ortasında tüfekle
vurduktan sonra aynı tüfekle
intihara kalkışan Ali A.'nın Ma-
nisa 3. Ağır Ceza Mahkeme-

sinde görülen davasının 2. du-
ruşmasında karar çıktı. Mah-
keme heyeti Ali A.'yı
'Tasarlayarak kasten öldürme'
ve suçun kadına yönelik işlen-
mesinden dolayı katil zanlısı Ali
A.'ya ağırlaştırılmış müebbet

hapis cezası verdi. 
Duruşma sonrası Hülya Al-

kan’ın annesi Ömran Alkan ba-
bası Baki Alkan ve ailenin
avukatı Yalçın Arcak açıklama-
larda bulundu. Avukat Arcak,
"Bugün hukuk mücadelemizi,
adalet mücadelemizi kazandık.
Hülya Alkan boşandığı eşi tara-
fından canice, canavarca his-
lerle katledilmişti. Geriye
annesi, babası ve 3 çocuğu
kaldı. Eski eş Hülya Alkan'a
bunu reva gördü ve biz de
hukuk mücadelemiz devam et-
tirdik. Kadın Cinayetlerini Dur-
duracağız Platformu
Başkanımız yine birçok
STK'mızın, CHP kadın Kolları
ile dosyayı takip ettik ve en so-
nunda adalet yerini buldu.
Bugün Hülya Alkan'ı katleden
eski eşi ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezasına çarptırıldı Ma-
nisa 3. Ağır Ceza Mahkemesi
tarafından. İyi hal indirimi veril-
medi, haksız tahrik indirimi ve-

rilmedi ve ağırlaştırılmış müeb-
bet hapis cezası aldı. Bir ka-
dına şiddet, psikolojik şiddet,
fiziki şiddet veya böyle öldür-
meyi reva görenler bir kez
daha düşünsün. İstanbul Söz-
leşmesi kaldırıldı birilerine ce-
saret geldi. O cesaret hiç
gelmesin. Görüyorsunuz en
ağır cezayı verdiler, verecekler
bundan sonra da verecekler."
dedi. 

"HUKUKİ ANLAMDA 
ZAFER" 
Arcak mahkeme tarafından

hem kasten öldürme hem de
suçun kadına yönelik işlenme-
sinden dolayı ayrı ayrı ceza ve-
rildiğini belirterek şunları
söyledi: "Bugün ağır ceza
mahkemesinde aslında bu
karar çok önemli. Hem eski
eşe, boşandığı eşe tasarlaya-
rak adam öldürmekten ceza
verildi hem de kadına karşı ya-
pılmasından dolayı ayrıca bir
ceza verildi. Bu bizim için çok

önemli çünkü birçok dosyada
ayrıca bu ceza verilmiyor. Bu
dosyada ayrıca bir ceza verildi.
Hukuki anlamda büyük bir za-
ferdir bu. Bu sebeple buruk da
olsa bir sevincimiz var. Bunu
birçok dosyaya örnek olarak
göstereceğiz." 

GÖZYAŞLARINA 
BOĞULDU 
Dava sonrası kızının fotoğ-

rafını elinde tutarak gözyaşı
döken Hülya Alkan’ın annesi

Ömran Alkan (55) ise şunları
söyledi: "Şükür adalet varmış.
Adalet yerini buldu. Acım hafif-
lemedi ama çocuklarım huzur
içinde büyüyecek. Onların iste-
diği buydu ebediyen çıkmasın
dedi çocukları. Sevinç gözyaş-
ları. Acımız hafiflemez ama en
azından bir daha güneş yüzü
görmeyecek. Çocukları öyle is-
temişti. 11 yaşındaki çocuğu
öyle dedi. Hiç güneş yüzü gör-
mesin." İHA

Etrafa ve polise ateş eden şahıs etkisiz hale getirildi!

MANİSA’NIN Soma ilçe-
sinde ikna çabalarına rağmen
görevli polis memurlarına ve et-
rafa tabanca ile ateş açan şahıs
polis tarafından etkisiz hale ge-
tirildi. Yaralı olarak hastaneye
kaldırılan şahıs hayatını kay-
betti. Manisa Valiliği konuyla il-
gili yazılı bir açıklama yaptı.

Açıklamada, “Manisa’nın Soma
ilçesinde sabah saatlerinde
meydana gelen olayla ilgili ilk
yapılan tespitlere göre, Beşyol
Kavşağı'nda meydana gelen
tabanca ile havaya ateş etme
konusuyla ilgili ihbar üzerine
İlçe Emniyet Müdürlüğü görev-
lileri olay yerine intikal etmişler,

elinde silah bulunan H.S. isimli
şahıs tüm ikna çabalarına rağ-
men tabancasını teslim etme-
yerek görevli polis memurlarına
ve etrafa ateş etmeye devam
etmiştir. Yaşanan müsademede
olay yerinde yaralanan şahıs
kaldırıldığı hastanede yapılan
tüm müdahalelere rağmen kur-
tarılamayarak hayatını kaybet-
miştir. Şahıstan ruhsatsız
tabanca ve bu tabancaya ait
mermiler ve uyuşturucu hap
elde edilmiştir. Olaya ilişkin adli
ve idari tahkikat başlatılmıştır”
denildi. İHA

Manisa’nın Soma ilçesinde ikna çabalarına rağmen
görevli polis memurlarına ve etrafa tabanca ile ateş
açan şahıs polis tarafından etkisiz hale getirildi. Yaralı
olarak hastaneye kaldırılan şahıs hayatını kaybetti.

20 suç kaydı olan şahıs 
uyuşturucudan yakalandı   

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde 20 ayrı suç
kaydı bulunan şahıs uyuşturucudan gözaltına
alındı. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Alaşehir
Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği gö-
revlilerince uyuşturucu veya uyarıcı madde ti-
careti yapan, nakleden ve kullanan şahıslara
yönelik yapılan çalışmalarda 1 şahsın üzerin-
den; 7,67 gram metamfetamin maddesi, 0,96
gram esrar maddesi, 2 adet extacy hap ele
geçirildi. Konuyla ilgili H.B. (25) isimli şahıs
hakkında uyuşturucu veya uyarıcı madde imal
ve ticareti yapmak suçundan işlem yapılarak
gözaltına alındı. Şahsın sorgusunun devam et-
tiği öğrenildi. İHA

Yaralı karacayı 
jandarma kurtardı 

MANİSA'NIN Gördes ilçesinde devriye gezen
jandarma ekipleri yaralı olarak buldukları karacayı
Doğa Koruma ve Milli Parklar görevlilerine teslim
ederek, tedavi olmasını sağladı. Gördes’te devriye
faaliyeti yürüten İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri,
ormanlık arazide yaralı bir karaca gördü. Harekete
geçen jandarma ekipleri, yaralı karacayı bulunduğu
yerden alarak, tedavisini gerçekleştirmek üzere Ak-
hisar Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefliğine teslim
etti. İHA

Manisa’nın Gördes ilçesinde ormanlık
alanda yaralı halde doğada gezen karaca,
ekipler tarafından bulunduğu yerden alınıp
tedavisi yapılmak üzere Doğa Koruma ve
Milli Parklar Şefliği’ne götürüldü
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Maski Genel Müdürlüğü,
teknolojik donanıma verdiği
önem doğrultusunda kurum

bünyesinde görev yapan klor-
lama personeline tablet dağıttı
ve eğitim verdi. Bu sayede,

daha sağlıklı ve kesintisiz
suyun takibi noktasında
önemli bir adım olan proje
kapsamında konuşan MASKİ
Genel Müdür Yardımcısı
Erman Aydınyer de, “Amacı-
mız, Manisa’mıza sağlıklı, ve-
rimli ve kesintisiz içme suyu
sağlamaktır” dedi. 

Teknolojik gereklilikleri
bünyesinde başarılı bir şekilde
kullanan Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, İçme Suyu Dairesi
Başkanlığı klorlama ekibine
tablet dağıttı.

Programda, MASKİ Genel
Müdür Yardımcısı Erman Ay-
dınyer, Bilgi İşlem Daire Baş-
kanı Fehmi Özcan, İçme Suyu
Dairesi Başkanlığı Şube Mü-

dürleri İlker Kılıç ile Recep
Günay, Bilgi İşlem Dairesi
Başkanlığı Şube Müdürü Mus-
tafa Gökay ve personeller yer
aldı. Dağıtılan tabletler sonra-
sında BESOT Konferans Salo-
nu’nda teknik personele
eğitim de verildi. 

MASKİ Genel Müdür Yar-

dımcısı Erman Aydınyer yap-
tığı konuşmada “Önemli bir işi
icra ediyorsunuz. 

Vatandaşımıza sağlıklı ve
sürekli içme suyu temin etmek
amacıyla tüm ekiplerimiz
büyük bir özveri ile çalışıyor.
Bu tabletler ile yaptığınız işin
takibi daha kolay olacak. Ne-

rede eksik var, nereye müda-
hale edilmesi gerekiyor anında
göreceksiniz. Teknolojik olarak
donanımlı olmanız da işin
daha verimli olmasını sağlaya-
cak. Amacımız, Manisa’mıza
sağlıklı, verimli ve kesintisiz
içme suyu sağlamaktır” dedi.
Haber Merkezi

MASKi verimli ve kesintisiz MASKi verimli ve kesintisiz 
su için çalışıyor

sürekli ve sağlıklı su temini
sağlamak adına 7/24 görev ba-
şında olan Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, yaptığı şebeke hattı
çalışmaları, yeni su kaynaklarını
tespit ederek Manisa’ya kazandır-
ması ve yeni depolar inşa etmesi-
nin  yanı sıra il genelindeki mevcut
içme suyu depolarının bakım ona-
rım ve temizlik çalışmalarını da sür-
dürüyor. İçme Suyu Dairesi
Başkanlığı bünyesindeki Depo te-
mizlik birimi, Yunusemre ilçesine
bağlı Bağyolu Mahallesinde bulunan
içme suyu deposunun bakım ona-
rım ve temizlik çalışmasını yaparak
daha sağlıklı bir yapıya kavuşturdu.
Bölgeye daha verimli, sağlıklı ve ke-
sintisiz içme suyu ulaşması sağ-

landı. Mahalle muhtarı Bülent Gür-
can, çalışmanın önemli olduğunu

belirterek MASKİ Genel Müdürlü-
ğüne teşekkür etti. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı Bağyolu mahallesinde bulunan içme suyu deposunda temizlik çalışması yaptı

Bağyolu’nun deposu yenilendi

Manisa Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğüne bağlı ekipler, Manisa’daki kiraz
bahçelerinde hastalıklara karşı kontrol
gerçekleştirdi. 

Müdürlüğe bağlı Bitkisel Üretim ve
Bitki Sağlığı Şubesi Meyve Konu So-
rumluları tarafından Şehzadeler İlçesin-
deki kiraz bahçelerinde hastalık zararlı
kontrolleri yapılarak çiftçilerle birlikte
üretim sezonu hakkında bilgi alışverişi

yapıldı.  Konuya ilişkin yapılan açıkla-
mada, “Kiraz üretiminde ve ihracatında
önemli bir role sahiptir. İlimizde kiraz
hasadı Nisan ortalarında Şehzadeler İl-
çemizde başlayıp, en son Demirci İlçesi
Minnetler Mahallesi Yaylalarında Ağus-
tos ortalarına ve son yıllarda Regina çe-
şidi dikiminin bu bölgede artması ile
Eylül ayı başlarına kadar devam etmek-
tedir. 17 ilçemizde yapılan kiraz üretimi-
nin tamamı ihracata yönelik olmaktadır”
denildi. 

Kiraz bahçelerinde
hastalık kontrolü

Cansu MERİÇ
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Manisa Eczacı Odası
yeni hizmet binası düzen-
lenen törenle açıldı. TEB
29. Bölge Manisa Eczacı
Odası’nın Yunusemre ilçe-
sine bağlı 75. Yıl Mahallesi
5361 Sokakta gerçekleşen
yeni hizmet binası açılışına
seçim dönemi olması ne-
deniyle siyasiler yoğun ilgi
gösterdi. Açılışa CHP
Grup Başkanvekili ve Ma-
nisa Milletvekili Özgür
Özel, CHP Manisa Millet-

vekili Ahmet Vehbi Bakırlı-
oğlu,  Şehzadeler
Kaymakamı Cemal Hüsnü
Çaykara, Yunusemre Be-
lediye Başkanı Dr. Meh-
met Çerçi, AK Parti
Manisa İl Başkanı Salih
Hızlı, CHP Manisa İl Baş-
kanı İsmail Çalışkan, AK
Parti Yunusemre İlçe Baş-
kanı İlkcan Durmaz, CHP
Şehzadeler İlçe Başkanı

Hakan Gürtunca, CHP Yu-
nusemre İlçe Başkanı Yal-
çın Arcak, İyi Parti
Yunusemre İlçe Başkanı
Tufan Akan, Türk Eczacılar
Birliği Başkanı Erman
Üney, siyasi partilerin mil-
letvekili adayları ve sivil
toplum kuruluşu temsilci-
leri katıldı.

Manisa Eczacı Odası
Başkanı Devrim Balı, açı-
lışa katılan herkese teşek-
kür ederek sözlerine
başladı. Başkan Balı,
“Uzun yıllardır hayalini kur-

duğumuz, Manisalı ecza-
cılara, bir meslek odasına
yakışır, çağın gereklerine
uygun, modern ve sağlam
bir hizmet binasının açılı-
şını gerçekleştiriyoruz”
dedi.

Balı, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Sorunlarımız
çok, sorunlarımız büyük.
Bugüne nasıl geldik. Ma-
nisa Eczacı Odası; 750 ye

yakın üyesi, 8 ilçe bürosu
ve merkez hizmet bina-
sıyla 17 ilçede 16 perso-
nelle meslektaşlarına ve
Manisa halkına hizmet
veren bir meslek odasıdır.
2019 yılının eylül ayında
yaptığımız genel kurulda,
şuan üzerinde hizmet bi-
namızın bulunduğu arsa-
nın alınmasıyla ilgili kararın
oy birliği ile kabul edilme-
siyle yolculuğumuz baş-
ladı. Binamızın temelini
2022 yılı ocak ayında ata-
rak 11 ay gibi kısa sürede
tamamlayarak hizmete
aldık. Ekonomik şartların
ağırlaştığı bir dönemde, en
iyiyi en uyguna ve en hızlı
şekilde yapmak için yoğun
bir mesai ve mücadele
verdik. Ortaya koyduğu-
muz büyük çabanın karşı-
lığını almaktan da son
derece mutluyuz.  Biraz
önce bahsettiğim gibi
zorlu ve yorucu bir süreç
geçirdik.  Bu tür işler bir
kişinin yapabileceği işler
değil, inanmış bir ekibin
yapabileceği işlerdir.
Başta yönetim kurulum
olmak üzere, bu yolda biz-
lere destek ve cesaret
veren meslektaşlarımıza,
meslek örgütümüzün her
kademedeki yöneticile-
rine, Türk Eczacıları Birli-
ğine, Bursa Ecza
Kooperatifine, Selçuk

Ecza Deposu vakfına tüm
meslektaşlarım adına te-
şekkürlerimi sunuyorum.
Fiziki yapılar verimli çalış-
maların, projelerin ve ör-
gütsel geleneğin birer
kaleleridir.

Ancak hiçbir fiziki yapı
ne kadar güzel ve büyük
olursa olsun tek başına bir
şey ifade etmez. Bu yapı-
ların içinin, projelerle,
ortak akılla, bilimle ve
mesleki mücadele ile dol-
durulması lazımdır. Manisa
eczacı odası kadroları ve
üyeleri bunu en iyi şekilde
yapabilecek nitelikte ve
kararlılıktadır. Bugüne
kadar olduğu gibi, bundan
sonra da artan bir şevk ve
istekle mesleği için çalış-
maya devam edecektir.
Genç meslektaşlarıma ayrı
bir yer ayırmak istiyorum.
Oda başkanlığım süre-
sinde yaptığım her konuş-
mada, her toplantıda
mutlaka genç meslektaş-
larıma ayrıca seslenmişim-
dir. Değerli genç
meslektaşlarım. Sizler ge-
leceğimizin teminatısınız.
Gelecekte Eczacılık
adında bir meslek var ola-
caksa sizlerin sayesinde
olacak. Bu bayrak yarışına
kendinizi hazırlamanız,
omuzlarınızdaki sorumlu-
luğun farkında olmanız

son derece önemli. Ma-
nisa Eczacı odası başkanı
olarak şunu gönül rahatlı-
ğıyla bir kez daha söyle-
mek isterim. 

Manisa eczacı odası-
nın her masasında hepi-
nize yer var, kapılar
sonuna kadar açık. Mes-
lek örgütleri, geçmişten
aldıkları güçle, yüzünü
geleceğe dönen yapılar-
dır.  Meslek örgütlerinin
gelenekleri ve çalışmaları

yıllara sair verilen emek-
lerin, yüzlerce yöneticinin
binlerce saatlik emeğiyle
günümüzde belirginleşir.
Manisa eczacı odası da
tam bu noktada örnek
gösterilebilecek bir gele-
neğe ve emek yoğun ça-
lışmaya sahiptir.
Ülkemizin dört biryanın-

dan gelerek mutluluğu-
muza ortak olan milletve-
killerimize, TEB
başkanımıza, odalarımızın
kıymetli başkan ve yöne-
ticilerine, her zaman yanı-
mızda olan
kooperatifimizin başkan
ve yöneticilerine, her
zaman uyum içinde çalış-
tığımız İl sağlık müdürü-
müze ve müdürlük
yetkililerimize, siyasi par-
tilerimizin kıymetli temsil-

cilerine, varlıklarıyla bize
güç katan Manisa’mızın
kıymetli bürokratlarına,
sivil toplum örgütlerimizin
değerli başkan ve yöneti-
cilerine, varlıklarıyla her
an arkamızda durdukla-
rını hissettiren kıymetli
meslektaşlarıma ayrı ayrı
teşekkür ederim” diye
konuştu. 

Konuşmaların ardın-
dan protokol üyeleri açılış
kurdelesini kesti.

Manisa Eczacı Odası’nın yeni binası açıldı

İnsan, yaşadığı toprakları sever. İçinde büyüdüğü
kültürü içselleştirir ve ona göre yaşamayı öğrenir.
Çünkü, insan bütün hayatını kendi gerçekliğinin üze-
rine inşa eder. Farklı alanlarda iyi olarak kendi ger-
çekliğini kurabilir örneğin. Bu şekilde yaşamı
örgütlemek veya kendini kabullenmek hayatın en
vazgeçilmez şartı…

İnsan, içine doğduğu topraklarla neden başını
derde soksun ki zaten…

Kişi, kendi anlam dünyasını kurar ve son yaşadığı
ana kadar ana dilinden başlayarak, kendine özgü
ögelerle yaşar. Onlardan rahatsız olacak aşamaya
gelmez. Ki zaten insanın içinde bulunduğu kültür, in-
sanın küçük göreceği bir şey değildir. Eğer kendisin-
den olmayana düşman olan bir düşünceye, adını
kültür adında veren bir yerden değilse tabii. Dünya
üzerindeki tüm uygarlıklar , eğer gerici ideolojilerin
buyruğu altına girmediyse bir ülke, genellikle insanı
tüm farklılıklarıyla sevmeyi merkeze alır. Fakat bazen
içinde bulunduğumuz topraklarda, yaratılan o kasvetli
atmosfer; tüm güzellikleri perdeler ve bizi olduğumuz
her şeyden uzaklaştırabilir.

Bu ülkede doğmuş, yetişmiş bir insanın başka
topraklarda hayat kurma, geleceğini orada yaşamak
isteme sebebi sadece bu olabilir mi?

Yoksulluk, iş teklifi, aşk.. Göç sebebi olabilir. Türk-
yie’de çalıştığı sektörden memnun olmamak veya iş
bulamamak olabilir. Suç işlediyseniz ülkeden kaçmak
için olabilir; çok nadir de olsa başka bir ülkenin kültü-
rünü, yaşam tarzını görmek istemiş olabilirsiniz.

Bunlar senelerdir bilinen ve görülen sebepler. Ya-
şanan siyasi atmosfer nedeniyle özgür hissetmemek
de başka bir neden örneğin.

Ama son yıllarda ortaya çıkan, belki bütün bahset-
tiğim sebeplerin hepsinden daha korkunç bir sebep
var.

Gençler “hak ettikleri yere gelememe” endişesi ta-
şıyor. Belki bu durum ekonomik sebeplerden, yaşam
kalitesinin düşüklüğünden, işsizlikten daha da kor-
kunç bir sebep bu.

“Ben burada okudum, şu konuda uzmanlığım var
ama Türkiye’de benim kadar kalifiye olmayan kişi
benim pozisyonumu çalabilir” diyorlar. Bu cümle tam
anlamıyla gençlerin haklı endişesini ortaya çıkarıyor.

Bu ülkenin öğretmeninden doktoruna yetişmiş ve
parlak insanlara ihtiyacı var. Ancak gençlerin tercih
edileceklerine dair inançları yok.

Özel sektöre gelince de fırsat eşitliğinin eskisi gibi
olmadığını söylüyorlar.

Özetle Türkiye’de çalışkanlık, iyi eğitim ve zeka
geçerli bir şey değil. Bu endişe bize yepyeni problem-
ler getirir.

Gelecekte dünyanın en iyi ülkesi olsak bile, fırsat
eşitliğinin olmadığı fikri bu memlekette gelecek kurma
umudunu bitirir.

Gençler birer birer gider, gençleri kaybedersiniz!

CANSU
MERİÇ

GİTMEK Mİ ZOR KALMAK MI?

GENÇ BAKIŞ

saruHanlı Beledi-
yesi tarafından Paşaköy
mahallesinde hayata geçi-
rilecek, içinde gölet,
çocuk oyun parkı, mutfak
ve yürüyüş yollarının yer
aldığı, maliyeti 3 buçuk

milyon lira olan sosyal te-
sisinin yapımına başlandı.

Paşaköy'de düzenle-
nen temel atma törenine
Saruhanlı Belediye Baş-
kanı Zeki Bilgin, Başkan
Yardımcıları Hüseyin Çelik

ve Mustafa Yaralı, Meclis
Üyesi Hasan Aydır, Paşa-
köy Muhtarı Recai Tekel,
Sarısığırlı Muhtarı Kazım
Özkan ve vatandaşlar ka-
tıldı. Başkan Zeki Bilgin,
burada yaptığı açıkla-
mada sözünü verdikleri
sosyal tesisin yapımına

başladıklarını ifade ederek
şunları kaydetti; "2019 yı-
lında söz verdiğimiz gibi
Paşaköy'e sosyal tesis ve
park yapacağımızı beyan
etmiştik. Bugün bu tesisin
temelini atıyoruz. Paşa-
köy'e 3 buçuk milyon lira
değerinde bir yatırımı

başlatıyoruz. Paşaköy'e
hayırlı olsun. Kadınları-
mıza, çocuklarımıza ve
gençlerimize hayırlı
olsun.”  Başkan Bilgin'in
konuşmasının ardından
kurban kesilerek tesisin
temeli atıldı. 

Haber Merkezi

Paşaköy'e yapılacak sosyal
tesisin temeli atıldı
Paşaköy'e yapılacak sosyal
tesisin temeli atıldı

Manisa Azerbaycan
Kültür ve Dayanışma Der-
neği, Manisa'da yaşayan
Azerbaycanlı aileler ve
Manisa Celal Bayar Üni-
versitesinde Eğitim gören
öğrencilerle birlikte Ça-
nakkale Şehitler Abidesi
ve Azerbaycan Şehitlik
Anıtını ziyaret ederek şü-
hedayı andı.

Duygu yoğunluğunun
yaşandığı ziyarette konu-
şan Manisa Azerbaycan
Kültür ve Dayanışma Der-
neği başkanı Şentürk Hoş-
gül, "Kara Savaşlarının
başladığı ay olan nisan
ayında bir ziyaret gerçek-
leştirerek şühedayı anmak
istedik. Hem Çanakkale
Şehitler Abidesi'ni, hem
de 18 Mart da açılışı ger-

çekleşen Azerbaycan Şe-
hitlik Anıtı'nı ziyaret ettik.
Kederde ve kaderde omuz
omuza olan ecdat burada
yan yana yatmaktadır.
Gönül arzu ediyor ki her yıl
belli bir tarihte burada top-

lanıp ecdadı yad edelim.
Bunun ilk adımını bugün
itibari ile atmış bulunuyo-
ruz. Çanakkale ziyareti-
mizde desteğini
esirgemeyen,  başta Ma-
nisa Büyükşehir Belediye

Başkanı  Cengiz Ergün 'e,
dönüş yolunda ikramları
ile katkı sunan Çanakkale
Belediyesine, etkinlik
planlamasında bizleri
doğru bir şekilde yönlen-
diren Çanakkale Uluslar-

arası Genç Turizmciler
Derneği Başkanı Onur Sa-
bırlıoğlu'na, davetimizi kır-
mayarak katılım sağlayan
İzmir Azerbaycan Kültür
ve Dayanışma Derneğine,
Tiyatro Sanatçımız Roza
Ibadova Kocamaz 'a te-
şekkür ediyor, bu ziyaret-
lerin geleneksel hale
getirilmesinde üstümüze
düşecek görevden kaçın-
mayacağımızı da tekrar
ifade etmek istiyoruz. Ka-
tılım sağlayan herkese
özellikle, Manisa Azer-
baycanlı Talebeler Toplu-
luğu'muza da ayrıca
teşekkür ederken, şanlı
ecdadı bir kez daha rah-
met ve minnetle anıyo-
ruz" dedi.

Haber Merkezi

Manisa Azerbaycan Kültür ve Dayanışma 
Derneğinden Çanakkale gezisi



Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

6 5 Mayıs 2023 CumaGÜNCEL

MHP Manisa 2. Sıra Millet-
vekili Adayı Ali Uçak, seçim
çalışmaları kapsamında her
kesim ile buluşarak projelerini
anlatıyor.  Gittiği her yerde va-
tandaşların ilgisi ile karşılaşan
Ali Uçak, güler yüzü ve sami-
miyeti ile de gönüllere doku-
nuyor. Uçak, milletvekili
seçilmesi durumunda tarım-
dan sanayiye hayata geçirmek
istediği projelerini anlattı.

Manisa’da seracılığın geliş-
mesi gerektiğini ve bu konuda
çalışmalarının olacağını dile
getiren Uçak, “Seracılık birçok
ilde yaygınlaştı, Manisa’nın da
bu konuda çok ciddi bir po-
tansiyeli var. Seracılığın Mani-
sa'mızda en yaygın ve verimli
şekilde yapılması için elimiz-
den ne geliyorsa yapacağız.
Devletimizin seracılıkla ilgili
verdiği destekleri de anlatıp
seracılığı geliştireceğiz" diye
konuştu.

“türkİYe’NİN Her 
YerİNDe üretİCİLerLe 

teMAstAYIZ”
Çok küçük yaşlardan itiba-

ren tarım sektörünün her ala-
nında çalışarak bu günlere
geldiğini ve sektörü çok iyi ta-
nıdığını vurgulayan Uçak, söz-
lerini şöyle sürdürdü:
"Manisa’da tarımla ilgili çok
şey yaptık, inşallah daha da
güzel şeyler yapacağız. Biz
sadece Manisa’da değil. Tür-
kiye’nin her yerinde üreticilerle
temas halindeyiz. Türkiye’nin
her yerinde, tarımın olduğu
her yerde bir ticaretimiz var.
Üreticilerimizin gecesini gün-

düzüne katarak yetiştirmiş ol-
duğu birbirinden değerli ürün-
leri alıp yurtdışına ve Türkiye
geneline satarak üreticinin
emeğini kazanca dönüştürdük
ve dönüştürmeye devam edi-
yoruz.

“üretİCİMİZ ürüNüNü 
ÇeŞİtLeNDİrMeLİ”

Komşu illerimiz olan İzmir,
Denizli, Uşak ve Kütahya’da
seracılık her geçen gün büyü-
yor. Neden Manisa’da da ol-
masın? Manisa çiftçisi çok
çalışkan, çok emek veriyor.
Burada da seracılık olabilece-
ğine inancım sonsuz olduğu
için seracılığın üzerinde ısrarla
duruyorum. Çünkü üreticimiz
ürününü çeşitlendirmeli. Top-
rak sahibi olan bir üreticimiz
üç dört ayrı ürün yetiştirirse,
bir üründe sorun yaşanması
durumunda öbür üründen ka-
zanır ve ailesine daha iyi şe-
kilde katkı sağlar. Bu yüzden
tarımı ne kadar çeşitlendirir-
sek çiftçimiz kendini o kadar
güvende hisseder daha iyi

para kazanır.
“tArIM GeLİŞMeZse

sANAYİ De GeLİŞeMeZ"
Tarımı A’dan Z’ye çok iyi

biliyoruz. Üreticimiz de tarımı
daha ileriye taşıyacağımıza
inandığı için bizlere de o ko-

nuda teveccüh gösteriyor. Biz
Manisa ile TBMM arasında bir
köprü olacağız. Manisa’da sa-
dece tarım yok; sanayi de var
ama tarım yoksa sanayi de
darbe görüyor ve önemi kal-
mıyor. Bir çiftçi para kazandığı
zaman ne yapıyor, mobilyasını
arabasını değiştiriyor. Çocu-
ğuna torununa düğün yapıyor.
Dolayısıyla kazandığı para
çarşı esnafına kalıyor. Sana-
yiye yöneliyor yani katma
değer olarak Türkiye’de o ye-
tiştirdiği ilde kalıyor. Dolayı-
sıyla tarım en az 50 sektöre de
fayda sağlıyor. Bir sanayici 1
milyon değerinde bir ihracat
yaptığında 50 kişi çalıştırırken
tarım ihracatçısı aynı oranda
bir ihracatta 5 bin kişi çalıştırı-
yor, dolayısıyla iş konusunda
istihdamda da tarımın büyük
bir katkısı oluyor.

"tArIM GeNÇLer İÇİN 
CAZİP HALe GeLeCek"

Ülkemizin en önemli sorun-
larından biri işsizlik. İşsizliği
yenebilmek için özellikle tarım
sektöründeki genç kardeşleri-
mizi desteklememiz, onların
toprağı sevmelerini sağlama-
mız gerekiyor. Projelerimizden
biri de tarımı gençler için daha
cazip hale getirmek. Öncelikle
tarım sektöründe gençlere yö-
nelik teşvikleri artıracağız. Bu
kardeşlerimizin dünyanın çe-
şitli bölgelerindeki tarım fuar-
larına katılmalarını, tarım
teknolojisindeki gelişmeleri ve
yenilikleri yerinde görmelerini,
girişimci yönlerini geliştirmele-
rini hedefliyoruz. İhtiyaç duy-
dukları her an uzman desteği
vereceğiz. Tarımdaki genç sa-

yısını artırabilirsek, sektörün
geleceği için çok önemli bir
yatırım yapmış oluruz.

“NUMArAMI VerDİĞİM 
GüNDeN Berİ 40'A 
YAkIN MUHtArIMIZ 

BeNİ ArADI”
Ayrıca yakın zaman önce

de telefon numaramı bütün
muhtarlara verdim. Çünkü
benim telefonum 7/24 açıktır.
Kendi telefonumu kendim kul-
lanır, kendim açarım. Bunu
onlarla beraber olacağımızı iç
içe olacağımızı ifade etmek
için telefonumu verdim. Nu-
maramı verdiğim günden beri
40'a yakın muhtarımız beni
aradı, sorunlarını anlattılar ve
çözdük. Biz hiçbir zaman
halktan uzaklaşan bir vekil ol-
mayacağız.

Geçtiğimiz günlerde Manisa’daki 1088 mahalle muhtarına telefon numarasını veren MHP Manisa Milletvekili Adayı Ali Uçak, muhtarlardan gelen talepleri ve sorunları dinliyor

MHP’li Uçak, seçim öncesi
sorunları çözmeye başladı
MHP’li Uçak, seçim öncesi
sorunları çözmeye başladı
Geçtiğimiz günlerde seçim çalışmaları kapsamında buluştuğu 1088 muhtar ile cep telefon numarasını paylaşan
MHP Manisa 2. Sıra Milletvekili Adayı Ali Uçak, tarıma yönelik projeleri ile üreticinin umudu olurken, çalışmala-
rıyla da vatandaşların takdirini topluyor. Ali Uçak,  “Numaramı verdiğim günden beri 40’a yakın muhtarımız beni
arayarak sorunlarını anlattılar ve çözdük. Biz hiçbir zaman halktan uzaklaşan bir vekil olmayacağız.” dedi.

Ak PArtİ MKYK Üyesi ve
Manisa Milletvekili Murat Bay-
batur, 14 Mayıs'ta yapılacak
olan seçim çalışmaları kapsa-
mında Demirci'de ziyaretlerde
bulundu. Murat Baybatur, De-
mirci İlçesi ziyareti kapsamında
ilk olarak vatandaşlarla bir
araya geldi. Hükümet Kona-
ğı'nda mahalle muhtarları ve
STK temsilcileri ile bir araya
gelen Baybatur, talep ve sorun-

larını dinledi.
Demirci'de Necip Fazıl Kı-

sakürek Fen Lisesi'ne hayırse-
ver Ahmet Dilşeker tarafından
yaptırılan kütüphanenin açılışını
gerçekleştiren Baybatur, Atıf
Akın Caddesi ve Cumhuriyet
Meydanı esnaflarını da ziyaret
etti.

Şehit ailesi Hayati İmrenler-
li'yi de ziyaret eden Baybatur,
Kılavuzlar Mahallesi'nde vatan-
daşlara hitap etti.

Baybatur, burada yaptığı

konuşmada, Millet ittifakı ortak-
larının birbirleriyle makam, kol-
tuk yarışına girdiklerini
belirterek, Cumhur İttifakı or-
taklarında vatan ve millet için
hizmet dışında hiç bir pazarlığın
olmadığını söyledi.

Cumhur İttifakı'nın, FE-
TÖ'nün 15 Temmuz darbe giri-
şimi sonrasında kurulduğunu
dile getiren Baybatur, şöyle ko-
nuştu: "Millet İttifakı'nı görüyor-
sunuz. Kimin ne makam
istediği belli değil. Kimisine
Cumhurbaşkanı yardımcılığı, ki-
misine Milletvekilliği dağıtıyor-
lar. Cumhur İttifakı'nda asla
böyle pazarlıklar yok. Cumhur
İttifakı 15 Temmuz sonrasında
kuruldu ve o günden bu za-
mana Devlet Bahçeli Bey'in,
devlete sahip çıkan duruşu,
Tayyip Bey'in kararlı adımlarıyla
bugünlere sapasağlam bugüne
geldi. Cumhur İttifakı'nın dev-
lete sahip çıkmak, vatanı koru-
mak dışında hiç kimseyle bir
pazarlığı olamaz. Biz öyle biri-
leri gibi özerklik getireceğiz ya
da cezaevinden PKK'lıları, FE-
TÖ'cüleri çıkarma vaadi vermi-

yoruz. Bizim geçmişte Demir-
ci'ye, Manisa'ya ve Türkiye'ye
yaptığımız hizmetler ortada.
Bunların dışında kimseyle bir
pazarlığımız yok. Millet ittifakı-
nın kimlere ne sözler verdiğini
düşünerek 14 Mayıs'ta yapıla-
cak olan seçimlerde oyunuzu
kullanın."

Demirci ziyaretinde Bayba-
tur'a, AK Parti Demirci İlçe
Başkanı Mehmet Acar, Demirci
Belediye Başkanı Selami Sel-
çuk, AK Parti Demirci Kadın
Kolları Başkanı Ayşe Çakır Ka-
ragül ve partililer eşlik etti.

AK Partili Baybatur’dan ilçe turlarıAK Partili Baybatur’dan ilçe turları

Yüksek Seçim Kurulunun
(YSK) yayınladığı seçim takvi-
mine göre bazı seçim yasak-
ları dün itibarıyla devreye
girerken, propaganda serbest-
liği de başladı. YSK’nın, 14
Mayıs Pazar günü gerçekleşe-
cek olan Cumhurbaşkanı Se-
çimi ve 28. Dönem Milletvekili
Genel Seçimi için yayınladığı
seçim takvimi işlemeye devam
ediyor. Yayınlanan seçim tak-
vimine göre dün itibarıyla pro-
paganda serbestliği
başlarken, bazı işlemeye
bugün başladı. 

Propaganda serbestliğine
göre seçime katılan siyasi par-
tiler ve bağımsız adaylar,
seçim propaganda süresinin
sona ermesine kadar, yazılı
basında ilan ve reklam yoluyla
veya internet sitesi açarak
sözlü, yazılı veya görüntülü
propaganda yapabiliyor. Oy
verme gününü takip eden
güne kadar olan süre içinde
devlet, katma bütçeli idareler,
il özel idareleri, belediyelerle
bunlara bağlı daire ve mües-
seseler, iktisadi devlet teşek-
külleri ve bunların kurdukları

müesseseler ve ortaklıkları
bütün daire, teşekkül ve mü-
esseselerle Bankalar Kanu-
nu'na tabi teşekküllere ait
kaynaklardan yapılan iş ve
hizmetler dolayısıyla, (açılış ve
temel atma dahil) törenler ter-
tiplemek, nutuklar söylemek,
demeçler vermek ve bunlar
hakkında her türlü vasıtayla
yayınlarda bulunmak yasak-
landı. Başlayan yasaklarla be-
raber oy verme gününü takip
eden güne kadar olan süre
içinde bakanlarla, milletvekil-
leri, yurt içinde yapacakları

seçim propagandası ile ilgili
gezileri makam otomobilleri ve
resmi hizmete tahsis edilen
vasıtalarla yapamayacaklar.
Bu maksatla yapacakları gezi-
lerde, protokol icabı olan kar-
şılama ve uğurlamalarla
törenler yapılamayacak ve
resmi ziyafet verilemeyecek. 

Oy verme gününü takip
eden güne kadar geçen süre
içinde bakanlar, milletvekilleri
ve adayların seçim propagan-
dası ile ilgili olarak yapacakları
gezilere hiçbir memur katıla-
mayacak. İHA

Seçim yasakları ve propaganda serbestliği başladı 
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TüRKİyE’DE 14 Mayıs se-
çimlerine sayılı günler kala si-
yasi partilerin adayları yoğun
bir şekilde çalışmalarını sürdü-
rüyor. MHP Grup Başkanvekili
ve Manisa Milletvekili Erkan
Akçay da medya grubumuzu
ziyaret etti. 

Akçay’a, MHP İl Başkanı
Cüneyt Tosuner ile partililer
eşlik ederken, Manisa Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı Ali Filiz-
kan, medya grubumuzun Genel

Yayın Yönetmeni Ertan Kork-
maz ve Yazı İşleri Müdürü Esra
Kale karşıladı.

Seçim çalışmaları kapsa-
mında Manisa Merkez’in yanı
sıra ilçelerde de sürekli çalışma
yürüttüklerini dile getiren
Akçay, MHP’ye ve Cumhur İtti-
fakı’na ilginin yoğun olduğuna
dikkat çekti. Cumhur İttifakı’nın
seçimi kazanması konusunda
endişelerinin olmadığını kayde-
den Akçay, MHP’nin de Mani-
sa’da en iyi sonucu alacağına
değindi. 

Akçay, daha sonra ülke
gündemine ilişkin değerlendir-

melerde bulundu. Konuşma-
sında Millet İttifakı’nı da eleşti-
ren Akçay, şöyle devam etti: 

“Türkiye, Cumhur İttifakı ve
Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi sayesinde milli savun-
mada, ekonomide, bilişimde,
enerjide, teknolojide, sağlıkta,
dış politikada ve daha birçok
alanda büyük bir atağa geçmiş
‘Lider Ülke Türkiye’ hedefine
emin adımlarla ilerlemektedir. 

Küresel güçler; Türkiye’nin
önünü kesmeye çalışmaktadır.
Zillet ittifakı Türkiye düşmanları

ve terör örgütleriyle işbirliği
yapmakta, küresel güçlerin ta-
şeronluğunu yaparak milli çı-
karlarımıza muhalefet
etmektedir. 

Zillet ittifakı 14 Mayıs se-
çimlerini 15 Temmuz hain
darbe girişiminin rövanşı olarak
görmektedir. 15 Temmuz’un rö-
vanşını almak isteyen FETÖ’cü
hainler, PKK’nın elebaşları,
HDP sözcüleri, Türkiye düş-
manları, emperyalizmin piyon-
ları, sözde aydınlar, kiralık
kalemler, Mondros artıkları,
Sevr hayranları Kılıçdaroğ-
lu’nun arkasında kuyruğa gir-

mişlerdir. 
CHP ve İP; Türkiye Cumhu-

riyeti’nin kurucu ilkelerine
savaş açanları,  İmralı Canisi
Öcalan’ın ve terörist Demir-
taş’ın serbest bırakılmasını iste-
yenleri, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’e hakaret edenleri, şe-
hidimizin bacısına küfredenleri
liste başından milletvekili adayı
yapmıştır. 

14 Mayıs Seçimleri ülkemi-
zin geleceği bakamından hayati
bir öneme sahiptir. Söz konusu
vatandır, bağımsızlıktır. Milli be-
kamızdır. 14 Mayıs’ta Aziz Mil-
letimiz ülkemizi ve milletimizi
karşılıksız sevenler ile Türkiye
düşmanları ve taşeronları ara-
sında tercih yapacaktır: Ya
‘Tam bağımsız, Güçlü ve Büyük
Türkiye’ diyecek, ya da emper-
yalistlere boyun eğecektir.  Ya
‘istikrarı’ seçecek ya da kaos
ve kargaşaya teslim olacaktır.
Bizim adayımız belli, kararımız
nettir. Hedefimiz Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın açık ara
farkla tekrar Cumhurbaşkanı
seçilmesi, TBMM’de milletvekili
sayısı ve siyasal destek itiba-
riyle çok güçlü bir Milliyetçi Ha-
reket Partisi grubunun ve
Cumhur İttifakı’nın tezahür et-
mesidir. Aziz Milletimizin 14
Mayıs 2023 tarihindeki seçim-
lerde ‘Lider Ülke Türkiye’ ülkü-
müzün gerçekleşmesi Milliyetçi
Hareket Partisi’ne ve Cumhur
İttifakına destek vereceğine
inancımız tamdır.”

MİLLET İTTİFAKının 
PROTOKOLünDE 
ATATüRK’ün ADı 

BİLE yOK
Eleştirilerine devam eden

Akçay, “Siyasi partiler resmi
belgeleriyle konuşur. Cumhur

İttifakı protokolünde, ‘Cumhur
ittifakının sadece bir seçim itti-
fakı olmadığı, Türkiye’ye yöne-
lik iç ve dış kaynaklı hasmane
girişimler karşısında, milli ve
ahlaki bir duruş ve çerçevede
tarihi bir birliktelik olduğu’ ifade
edilmektedir. Cumhur İttifakının
protokolünde, ‘Cumhur İttifakı,
Cumhuriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
muasır medeniyet seviyesinin
üzerine çıkma hedefini yaka-
lama azmi ile milli ve üniter bir
devlet olan Türkiye Cumhuri-
yeti Devletini ve Türk Milletini
ilelebet yaşatma iradesidir.’ de-
nilmektedir. Cumhur İttifakı
protokolünde, ‘Türkiye’nin kü-
resel güç ve Lider ülke olması
ve 21. Yüzyılı Türkiye Yüzyılı
yapma hedefi yer almakta, çer-
çevede 2053 ve 2071 vizyonu-
nun alt yapısının adım adım
inşa edeceği’ yer almaktadır.
CHP- İyi Parti-Deva-Demokrat
Parti-Saadet Partisi- Gelecek
Partisi’nden oluşan Millet itti-
fakı 22 Mart 2023 tarihinde Mil-
let İttifakı protokolünü
imzalamıştır. Millet ittifakının
protokolünde Türkiye Cumhuri-
yeti’nin kurucusu Atatürk’ün
adı bile geçmiyor! Türk Milleti
ifadesi kullanılmıyor. Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’nin üniter
ve milli bir devlet olduğu bile
yer almıyor. Millet ittifakı proto-
kolünde bol bol ayrılıklardan,
farklılıklardan bahsedilerek bö-
lücülük yapılıyor. Bunlar Ata-
türk'ü kullanmaya çalışıyorlar.
Atatürk'e hakaret edenler
orada. Siz ne hakla Atatürk'ten
bahsediyorsunuz” şeklinde ko-
nuştu. 

İP FETÖ TERÖR 
ÖRGüTünün 
SİyASETTEKİ 
UZAnTıSıDıR

İYİ Parti’ye de eleştirilerde
bulunan Akçay, “İP FETÖ terör
örgütünün desteğiyle kurulmuş,
CHP ve HDP’nin desteğiyle
Meclis’e girmiştir. İP, Fetö terör

örgütünün siyasetteki uzantısı-
dır. İP’in kurucuları ve genel
başkan yardımcıları söylüyor. İP
Genel Başkan Yardımcısı Koray
Aydın 17 Mayıs 2016’da bir tel-
evizyon programında ‘Meral
Akşener’in bütün programlarını
FETÖ organize ediyor. Cemaat
mensupları Meral Akşener’in
mitinglerine ve toplantılarına
katılıyorlar. Cemaattin Meral
Akşener’e destek olduğu ke-
sindir. Cemaatin yayın organları
Meral Akşener'i destekliyor’
demiştir. İP Başkanı Meral Ak-
şener’in baş danışmanı Hasan
Sami Özvarinli fetö terör örgü-
tünün İP’i esir aldığını söyle-
miştir. İP’in kurucularından
Gazeteci Vedat Yenerer İP’in 14
Mayıs seçimlerinde liste başla-
rına fetö bağlantılı isimleri koy-
duğunu söyleyerek “bu kadar
tahribat ancak talimatla olur.”
diyerek İP başkanının talimatla
fetöcüleri liste başı yaptığını
söylemiştir. 

HDP ile İP arasında siyasi
söylem ve eylem bakımından
fark yoktur. HDP milletvekilleri
İmralı Canisine özgürlük istiyor.
İP başkanı, İmralı Canisi Öca-
lan’a özgürlük isteyen Bahadır
Erdem ve Salim Ensariğ-
lu’nu önce İP Genel Baş-
kan Yardımcısı yapıyor,
14 Mayıs seçimlerinde
de İstanbul’dan seçile-
cek sıralardan milletve-
kili adayı yapıyor. 

Türk Milleti, İP
ile HDP ara-
sındaki iş-
birliğini
açıkça
görmüş-
tür. İP
başka-
nının
pkk
des-
tekçile-
rini,
fetöcü-
leri, şehidi-

mizin bacısına küfredenleri,
Fırat Çakıroğlu’nu şehit eden
teröristlere burs verenleri küfür-
bazları, ahlaksızları, dolandırıcı-
ları, milletvekili listelerinin
başına yazdığını görmüştür.
İP’in Türk Milletinin milli çıkarla-
rına muhalefet ettiğini ve em-
peryalistlerin taşeronluğunu
yaptığını görmüştür. İYİ Partili
milletvekilleri, milletvekili aday-
ları, teşkilatlar ve partililer mil-
letvekili adaylığı için yapılan
temayül yoklamasının uyduruk
olduğunu,  hatta liste başlarının
parayla satıldığını görmüştür.
İYİ partili milletvekilleri ve mil-
letvekili adayları bunları itiraf et-
miştir. Benzer durum
Manisa’da da yaşanmıştır. İP
Manisa Milletvekili Adayları
Manisa’daki temayülde hile ya-
pıldığını, temayülün hileli ve bol
yanlışlı olduğunu, sonuçların
sağlıklı ve doğru olmadığını”
söylemiştir. İP, illerde milletvekili
adaylığı için yapılan temayül
yoklamasına uyulacağını söyle-
mesine rağmen İP Başkanı Ma-
nisa’ya kontenjan milletvekili
adayı göndermiştir. Bu durum
Manisa’daki İP teşkilatlarında
ve üyelerinde büyük bir tepkiye

neden olmuştur. Bütün bun-
lar neticesinde İP’in oyları-

nın yüzde 6,6’nın altında
düştüğünü bizzat Meral
Akşener’in danışmanı İP
Milletvekili Aytun Çıray

söylemektedir. Tüken-
mişlik sendro-

muna giren İP
başkanı tek-
rar oylarını
artırabilmek
için çare-
sizlik
içinde
sağa
sola sal-
dırmak-
tadır”
ifadele-
rini kul-
landı.

MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, medya grubumuzu ziyaret etti…
MHP’li Akçay ülke gündemine ilişkin açıklamalarda bulunurken, Millet İttifakı’nı da eleştirdi

MHP’li Akçay’dan Millet İttifakı’na 
ağır eleştiriler

DünyAnın ilk SİHA gemisi,
Türkiye'nin de en büyük askeri
gemisi TCG Anadolu, İzmir zi-
yaretinin ikinci gününde de va-
tandaşların yoğun ilgisiyle
karşılaştı. Yağmurlu havaya
rağmen gemiyi ve içindekileri
görmek için uzun kuyruklar
oluşturan İzmirliler, duygu dolu
anlar yaşadılar.   

3 hafta önce Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
katılımıyla Tuzla'da düzenlenen
törenle Deniz Kuvvetleri Komu-
tanlığına teslim edilen TCG
Anadolu, dün sabah saatle-
rinde İzmir Alsancak Limanı'na
yanaştı. Tanklar, zırhlı araçlar,
zırhlı personel taşıyıcı gibi am-
fibi araçların yer aldığı ağır araç
güvertesi, dört adet LCM me-
kanize çıkarma aracın bulun-
duğu havuz güvertesi ve aynı
anda 6 helikopterin veya dikey
iniş kalkış özelliğine sahip hava
araçlarının konuşlanabileceği
uçuş güvertesi ile zırhlı amfibi
hücum aracı ve Altay tankının
da bulunduğu gemide en
büyük ilgiyi Bayraktar TB3 ve
Bayraktar Kızıl Elma gördü. 

230 metre uzunluk, 32
metre genişlik ve 9 bin 200
metrekare büyüklüğe sahip
olan TCG Anadolu, İzmir ziya-

retinin ikinci gününde de yoğun
ilgiyle karşılaştı. Yağmurlu ha-
vaya rağmen İzmir Limanı giri-
şinde uzun kuyruklar
oluşurken, vatandaşlar Türki-
ye'nin milli gururunu görmek
için heyecan dolu dakikalar ya-
şadılar. 

"TüRKİyE'nİn 
TEKnOLOJİK AnLAMDA 

nEREyE GELDİĞİnİ 
GÖRMüŞ OLDUK" 

Uzun kuyruklar bekledikten
sonra eşi ve iki çocuğuyla bir-
likte gemiyi ziyaret eden vatan-
daşlardan Berkay Tatlı, gemiyi
ziyaret ettikten sonra ülkenin
teknolojik anlamda çok ileriye
gittiğini gördüğünü söyledi.
Tatlı, "Türk Silahlı Kuvvetle-
ri'nin tarihinde daha önce gö-
rülmemiş bir gemi. Bu bir

siyasi iradedir ve önemli olan
bunun devam etmesidir. Ge-
miyi inceledik ve duygu dolu
anlar yaşadık. Altay tankımızı
da gördük, İHA'mızı, SİHA'mızı
da gördük. Kızılelma çok ilgi-
mizi çekti. Türkiye'nin teknolo-
jik anlamda nereye geldiğini
görmüş olduk. Zaten devleti-
mize güveniyorduk, bugün de
perçinlemiş olduk" açıklama-
sında bulundu. Berkay Tatlı'nın
Ukrayna asıllı eşi Natalya Tatlı
ise, "Çok gurur duyuyorum
Türkiye ile. Ben yabancı asıllı
olarak ülkeye geldim ve şunu
özellikle söylemek istiyorum.
Ukrayna'da çok kötü bir
durum var. Bize uluslararası bir
destek geldi evet ama asıl yar-
dımı Türkiye yaptı. Çok gurur
ve güven duyuyorum. Burayı

görünce daha da güvende his-
sediyoruz kendimizi. Türkiye
bize çok yardım etti; İHA'lar ve
SİHA'lar ile bize destekte bu-
lundular. Çok teşekkür ediyo-
ruz" dedi. 

ELİnDE KıZıL ELMA
İLE POZ VERDİ 

Gemiye elindeki kızıl elma
ile giden vatandaşlardan birisi
ise "Kızılelma bizim canımız ci-
ğerimiz. Allah'ımıza bin şükür-
ler olsun. Çok gururluyuz ve
heyecanlıyız, elimizde kızıl
elma ile geldik" dedi. Ziyarete
giden vatandaşlardan Necibe
Barsbay ise "Ülkemle gurur
duyuyorum. Yağmurda ıslan-
dık ama değer. Çok heyecanlı-
yız. Güzel şeyleri gördükten
sonra daha da gururlanıyoruz"
sözlerine yer verdi. İHA

MASKİ Genel Müdürlüğü, Salihli ilçesine bağlı Beşeylül
Mahallesi 524 ve 554 sokak üzerinde bulunan yeni sanayi
sitesinde açılan ticarethanelerin altyapı sıkıntısı çekmemesi
için içme suyu şebeke hattı döşeme çalışması gerçekleş-
tirdi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, il genelindeki altyapı sorunlarını çözüme kavuştur-
mak amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda
İçme Suyu Dairesi Başkanlığına bağlı ekipler tarafından Sa-
lihli ilçesine bağlı Beşeylül Mahallesi 524 ve 554 sokak üze-
rinde bulunan yeni sanayi sitesinde içme suyu şebeke hattı
çalışması yapıldı. Her geçen gün sayıları artan ticarethanele-
rin altyapı sorunu yaşamaması için yapılan hat çalışması
hızlı bir şekilde tamamlandı. Sanayi sitesi esnafı yapılan ça-
lışmanın önem arz ettiğini belirterek MASKİ’ye teşekkürlerini
iletti. Haber Merkezi

Yeni sanayi esnafının içme 
suyu ihtiyacına çözüm

TCG Anadolu’ya İzmir’de yoğun ilgi   TCG Anadolu’ya İzmir’de yoğun ilgi   
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Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

5 Mayıs 2023 CumaSayı: 5461

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

MASKİ Genel Müdürlüğü
Abone İşleri Dairesi Başkanı
Talip Akbaş, yeni nesil uzaktan
okuma mekanik sayaçlar ve su
sayaçları tamir istasyonu hak-
kında da bilgiler vererek hur-
daya ayrılan sayaçların
tasarrufları konusunda önemli
açıklamalarda bulundu. Başkan
Akbaş, “Hizmet kalitemizi arttır-
mak ve vatandaşlarımıza daha
iyi hizmet verebilmek amacıyla
kurumumuzda oluşturduğumuz

tamir istasyonunda arızalı sa-
yaçların bakım ve onarımlarını
başarılı bir şekilde gerçekleştiri-
yoruz. İstasyonumuzda arızalı
olan sayaçların tamir edilebilir
durumda olanlarını tamir edip
vatandaşlarımızı bilgilendiriyo-
ruz. Bu doğrultuda gerekli ince-
lemeleri bilim sanayi
yetkilileriyle yapıyoruz. Burada
önemli bir konu daha var. Mev-
zuata göre 30 gün içerisinde
vatandaşımız tarafından alınma-

yan ve kurumumuzda kalan
hurda sayaçları “Makine Kimya
Endüstrisine Ait Pirinç Fabrika-
sında” kullanılmak üzere teslim
ederek ülke ekonomisine kat-
kıda bulunuyoruz. Bu kap-
samda geçtiğimiz altı aylık
dönemde 29 bin 552 sayacı
Makine Kimya Endüstrisine tes-
lim ettik. Vatandaşlarımızın da
bunu bilmesi lazım. Kullanılma-
yan hurda olan sayaçlarımız bu
yönde tasarruf edilerek geri dö-
nüşüme kazandırılıyor” dedi.

“27 MAHALLEDE 
UZAKTAN OKUMA 
MEKANİK SAYAÇ 

KULLANILIYOR”
Uzaktan okuma mekanik

sayaçlar hakkında da konuşan
Akbaş, “Mekanik sayaç proje-
mizi Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Cengiz Ergün’ün
öncülüğünde hayata geçirdik.
Radyo frekans dalgasıyla bu
sayaçlarımızı okuyarak olumlu
sonuçlar aldık. Özellikle altya-
pısı yenilenen mahallelerde bu

sistemi uygulamaya aldık. Saru-
hanlı ’ya bağlı Azimli mahalle-
sinde başlattığımız proje ile
uzaktan okumalı sayaçları üc-
retsiz bir şekilde değiştirdik.
Araçla ve yaya olarak yürüttü-
ğümüz okuma işlemlerini başa-
rılı bir şekilde yürütüyoruz. Bu
çalışma ile hedefimiz basılı fa-
tura bırakmamak. Kurum olarak
şuan bu çalışmamızın alt yapı-

sını hazırlıyoruz. Sisteme aldığı-
mız takdirde arkadaşlarımız su
sayaçlarını okuyup fatura bırak-
mayacak. Bu güne kadar 27
mahallemizde 10 bin abone
üzerinden bu uygulamayı baş-
lattık. Burada amacımız hem
devlet kaynaklarını olumlu
yönde kullanmak hem de va-
tandaşımıza daha güzel hizmet
vermek” dedi. Haber Merkezi

Hurda sayaçlar geri dönüşüme
kazandırılıyor!

CHP’li Bakırlıoğlu: “Yatırımcılar kaçtı!” 
Cansu MERİÇ
CUMHURİYET Halk Partisi

Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi
Bakırlıoğlu, AK Parti’nin politi-
kalarından kaynaklı olarak yatı-
rımcıların ülkeden kaçtığını ileri
sürdü. 2005 yılında Avrupa Bir-
liği müzakereleri başladığında
20 milyar dolara kadar yükse-
len yabancı sermaye yatırımının
son yıllarda hızla düştüğünü
savunan Bakırlıoğlu, “Hatta
2005 yılında uluslararası eko-
nomi dergisi Financial Times
her yıl geleneksel olarak 200
dünya kentinde yaptığı anket
çalışmaları sonucunda, Ma-
nisa’nın yatırım yapılabilir kent-
ler arasında, en ideal şehir
seçilmişti. 2018 yılındaki tek
adam rejimi ile birlikte düşüş
daha da hızlandı. 2020 yılında
7,7 milyar dolar ile en düşük
seviyesini gördü. Doğrudan ya-
bancı sermaye yatırımları Türk
parasının aşırı değer kaybet-
mesi ile birlikte gayrimenkule
yöneldi ve 2022 yılında 6 milyar

doları geçti. Bu rakam 2005 yı-
lında 1.8 milyar dolardı. İktidar
cari açığı kapatmak için kay-
nağı belli olmayan para girişine
olanak sağladı. Bu kaynaklar

verimli alanlarda kullanılmadığı
için Katarlılara verilen Tank
Palet Fabrikası örneğinde ol-
duğu gibi ülkenin varlıkları ya-
bancılara kaptırmaktan başka

bir işe yaramadı. Siz demokra-
siyi, hukuku ayaklar altına alır-
sanız, yolsuzluk ve rüşvete
dayalı bir bürokratik sistem ku-
rarsanız bir tane bile yabancı

yatırımcıyı getiremezsiniz.
Ancak Kaynağı belli olmayan
para gelir onlarda sadece gay-
rimenkul satın alır” şeklinde ko-
nuştu. 

“300 MİLYAR DOLAR 
TEMİZ YATIRIM 
GELECEK”
Millet İttifakı’nın Cumhur-

başkanı adayı Kemal Kılıçda-
roğlu’nun söylemlerine de
değinen Bakırlıoğlu, “

AKP iktidarları 2005 yılından
bu yana 18 yılda ancak 240
milyar dolar doğrudan yabancı

sermaye yatırımı getirebildi.
Bunun 66 milyar doları gayri-
menkul satışlarından geldi.
Kemal Kılıçdaroğlu 13. Cum-
hurbaşkanımız olduğunda beş
yıl içerisinde 300 milyar dolar
temiz yatırım getireceği sözünü
verdi. Kimse endişelenmesin
300 milyar dolar tefecilerin pa-
rası değil. Doğrudan yabancı
sermaye yatırımları gelir getire-
cek alanlarda kullanıldığında
ülke kalkınmasına önemli katkı
sağlar. Öncelikle yabancı yatı-
rımcıya güven verecek atılımları
yapmak zorundayız. Bunun
yolu hukukun üstünlüğü ve
güçler ayrımına dayalı gerçek
bir demokrasi ile mümkündür.
Bu güven ortamının sağlanaca-
ğından kimsenin kuşkusu ol-
masın. 300 milyar dolarlık bu
kaynak ülke kalkınmasına katkı
sağlayacak, sanayi, teknoloji,
AR-GE, eğitim gibi verimli alan-
larda ve istihdamı artıracak
sektörlerde değerlendirilecek”
dedi.

Ihracat nisan ayında geriledi!
DÖVİZ kurlarındaki artı-

şın maliyetlerdeki yükselişin
gerisinde kalması, dünya
genelinde resesyonla birle-
şince nisan ayında ihracat
rakamlarının hem Türkiye
genelinde hem de Ege Böl-
gesi’nde eksiye düşmesine
yol açtı. Ege İhracatçı Bir-
likleri nisan ayında 1 milyar
378 milyon dolarlık ihracat
performansı ortaya koydu.
Egeli ihracatçılar, 2022 yılı
nisan ayında gerçekleştir-
dikleri 1 milyar 747 milyon
dolarlık ihracatın yüzde 21
gerisinde kaldı. 

Nisan ayında Türki-
ye’nin ihracatı, yüzde 17’lik
gerilemeyle 19,3 milyar do-
lara indi. Ege İhracatçı Bir-
likleri (EİB)'nin 2023 yılı
ocak-nisan dönemindeki
ihracatı, yüzde 2’lik düşüşle
6 milyar 45 milyon dolar
olurken, son 1 yıllık ihracatı
yüzde 3’lük artışla 18 milyar
129 milyon dolar olarak ka-
yıtlara geçti. 

TARIM İHRACATI 
ARTIŞINI 
SÜRDÜRDÜ 
Ege Bölgesinden yapı-

lan tarım ürünleri ihracatı
yüzde 4,5’lik artışla 505,8
milyon dolardan, 528,9 mil-
yon dolara yükseldi.
EİB’den yapılan tarım ürün-
leri ihracatı ocak-nisan dö-
neminde yüzde 20’lik
artışla 2 milyar 405 milyon
dolara, son 1 yıllık dö-
nemde yüzde 16,4’lük iler-
lemeyle 6 milyar 112
milyon dolardan 7 milyar
118 milyon dolara çıktı. Sa-
nayi sektörlerinin ihracatı
yüzde 32’lik düşüşle 1 mil-

yar 124 milyon dolardan
764 milyon dolara inerken,
madencilik sektörünün kan
kaybı yüzde 28 oldu. Ma-
dencilik sektörü 84,5 mil-
yon dolar dövizi Türkiye’ye
kazandırdı. Ege Demir ve
Demirdışı Metaller İhracat-
çıları Birliği, 177,5 milyon
dolarlık ihracat performan-
sıyla zirvedeki yerini koru-
masına rağmen
ihracatındaki yüzde 34’lük
düşüşe engel olamadı. Ege
İhracatçı Birlikleri çatısı al-
tındaki üç ihracatçı birliği,
nisan ayında ihracatını artır-
mayı başarırken, her ay ih-
racat rekorları kıran Ege

Zeytin ve Zeytinyağı İhra-
catçıları Birliği, yüzde
290’lık ihracat artışıyla 65,8
milyon dolarlık döviz getiri-
siyle nisan ayında rekorla-
rına yeni bir halka ekledi. 

İhracatı 135 milyon do-
lardan 118 milyon dolara
gerileyen Ege Su Ürünleri
ve Hayvansal Mamuller İh-
racatçıları Birliği ikinciliğini
korurken, Ege Hazırgiyim
ve Konfeksiyon İhracatçıları
Birliği 115 milyon dolarlık
ihracat performasıyla zir-
vede üçüncü basamağın
sahibi oldu. Nisan ayında,
Ege Yaş Meyve Sebze İh-
racatçıları Birliği 90 milyon
dolarlık ihracat yaparken,
Ege Maden İhracatçıları
Birliği 84,5 milyon dolarlık
performans ortaya koydu.
Ege Hububat Bakliyat Yağlı
Tohumlar ve Mamulleri İh-
racatçıları Birliği ihracatını
yüzde 21’lik artışla 56 mil-
yon dolardan 67,4 milyon
dolara taşırken, 2022 yılı

nisan ayında 81,3 milyon
dolarlık ihracat yapan Ege
Mobilya Kağıt ve Orman
Ürünleri İhracatçıları Birliği
2023 yılı nisan ayında 65
milyon dolar ihracat seviye-
sinde kaldı. Ege Kuru
Meyve ve Mamulleri İhra-
catçıları Birliği, EİB’nin
nisan ayı ihracatına 64 mil-
yon dolarlık katkı sağladı. 

TÜTÜN İHRACATI 
YÜZDE 16 ARTTI 
Türkiye’nin geleneksel

ihraç ürünlerinden tütünde
ihracat artışı nisan ayında
da devam etti. 2022 yılı
nisan ayında 48,5 milyon
dolar olan tütün ve tütün
mamulleri ihracatı 2023 yılı
nisan ayında 56,3 milyon
dolara çıktı. Ege Tekstil ve
Hammaddeleri İhracatçıları
Birliği 32 milyon dolarlık ih-
racat başarısı gösterirken,
Ege Deri ve Deri Mamulleri
İhracatçıları Birliği 12,6 mil-
yon dolarlık ihracatla nisan
ayını geride bıraktı. İHA
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Depremden etkilenen tarihi Antakya 
evlerindeki nitelikli eserler kurtarılıyor

İçten içe takıntılı olduğunuzu düşündüğünüz bazı konularla
yüzleşmeniz gerekebilir. Bugün bırakmanız ve tutmanız ge-
reken arasında bir değerlendirme yapmalısınız. Geçmişte
yaşadıklarınızın gölgesini bugüne taşımaktan vazgeçin.

İkili ilişkilerde aynı konuları sürekli konuşmak size bir
şey katmayacaktır. Kesin çözüm bulmanız, bazı direnç
noktalarını kırmanız her iki tarafa da kafa rahatlığı 
verebilir. Israrcı tutumlarınızı bırakın.

Bedensel ve psikolojik olarak size iyi gelmeyen bazı alış-
kanlıklarınız olabilir. Geçen zaman içerisinde fayda görseniz
de zamanın ve ihtiyaçlarınızın değiştiğini kabul etmelisiniz.
Kafanıza taktığınız konuları elemeye başlamalısınız.

Çocuklarınızın iyiliğini istediğinizi düşünürken onların üze-
rinde gereksiz bir baskı kurmuş olabilir. Kendi yaşadıkları-
nızın etkisinde kalarak bir formül üretmek bugünün
ihtiyacını karşılamıyor olabilir. Dinlemeyi ve anlamayı 
tercih etmeniz gereken bir gündesiniz.

Size fiziksel olarak yük ve yorgunluk hissettiren bazı eş-
yaları elemeniz gerekebilir. Yaşam koşullarınızı zorlaştı-
ran, ailenize zaman ayırmanıza engel olan ve işinizi
arttıran düzenlemelerden arınmanızda fayda var. 

Kullandığınız dilin karşınızdaki insanlarda nasıl bir etki bı-
raktığını anlamalısınız. Eleştirinin dozunu iyi ayarlayama-
dığınızda bundan olumsuz geri dönüşler alabilirsiniz.
İletişim konusunda revizyona gitmeniz gerekebilir.

Değer verdiğiniz insanlar ve işlere ayırdığınız alanın, im-
kanların neticelerini görmeniz gerekebilir. Fedakarlıkları-
nızın, emeklerinizin hak ettiği değeri bulmadığıyla daha
önce yüzleştiyseniz bu sizin zor olmayacaktır. 

Yapmak istediğiniz ancak cesaret gösteremediğiniz
alanlarda daha fazla kendinize yüklenmemelisiniz. Eksik
ve fazlanın ne olduğunu tespit ettiğinizde bunun için
önemli bir adım atmış sayılırsınız. 

Sosyal çevrenizdeki bazı insanlarla aranızda bazı anlaşmaz-
lıklar söz konusu olabilir. Aynı fikirde olduğunuzu düşündü-
ğünüz bazı insanların size destek verdiğini gördüğünüzde
bir hayal kırıklığı yaşayabilirsiniz. 

Sır tutmak, gizli ilişkiler yaşamak ya da bunlara şahit
olmakla ilgili durumlara karşı tepkilerinizi değiştirme-
niz gerekebilir.  Gizli de olsa bir hırs beslemek yaşam
kalitenizi düşürecektir.

Arkadaş ortamınızda hoşunuza gitmeyen durumlar
doğabilir. Bunları düzeltmek misyonunda ısrarcı olma-
malısınız. Size iyi gelmeyen ortamlara ve ilişkilere bir
mesafe koymakta daha fazla gecikmeyin.

Hukuksal konularda haklılığınızı ortaya çıkarmak isteyebilirsi-
niz. Gereksiz bir ısrar yerine gerçek nedenlerle ilerlemeyi,
gerçekten bir hatanızın olup olmadığını anlamalısınız. Kura-
cağınız stratejilerin nereye varacağını iyi hesaplayın.

Cansu MERİÇ

KaHraManMaraş merkezli depremlerde
zarar gören tarihi Antakya evlerinin yıkıntılarındaki
kentin geleneksel dokusunu yansıtan nitelikli eserle-
rin kurtarılması için çalışma başlatıldı.

Hatay'da, dar sokaklar içerisinde mimari özellik-
lerinin yanı sıra avlularıyla dikkati çeken eski An-
takya evleri de 6 Şubat depremlerinden büyük
oranda etkilendi.

Dünyanın aydınlatılan ilk caddesi olarak bilinen
Kurtuluş Caddesi'nin etrafında yer alan ve restoras-
yon çalışmalarıyla ev olarak kullanılmasının yanı sıra
pansiyon ve kafeye dönüştürülen çok sayıda yapıda
büyük hasar oluştu. Kültür ve Turizm Bakanlığı bün-
yesinde kurulan Afet Bölgesi Kazı Başkanlığına bağlı
ekipler, Antakya evlerinin geleneksel dokusundaki
pencere, cephe düzeni, çeşme ve kitabe gibi çok
sayıda nitelikli eserlerin kurtarılması için çalışma
gerçekleştiriyor.

Çalışma kapsamında nitelikli eserler, Kafkas Üni-
versitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bö-
lümü Başkanı Doç. Dr. Muhammet Arslan
başkanlığındaki 37 kişilik ekip tarafından titizlikle
toplanıyor.

Fotoğraflanan ve kayıt altına alınan nitelikli eser-
ler daha sonra yine Antakya evlerinin yapımında kul-
lanılmak üzere kaldırılıyor.

Afet Bölgesi Kazı Başkanı Doç. Dr. Arslan, Ha-

tay'ın çok kültürlü bir kent olduğunu hatırlattı.
Kentin kültürel dokusunun en canlı yaşandığı

yerlerin ise Antakya'nın daracık sokakları ve oradaki
yapıların olduğunu aktaran Arslan, şöyle dedi:

"Buralar sosyal hayatın tüm canlılığıyla yaşandığı
mekanlardı. Ancak maalesef 6 Şubat günü yaşadığı-
mız depremler her yeri olduğu gibi Antakya'nın özel-
likle geleneksel konutlarının yoğun olarak yaşandığı
bu bölgeyi de büyük ölçüde hasara uğrattı. Özellikle
Antakya'nın kentsel sit alanında veyahut birinci de-
rece arkeolojik sit alanında yer alması sebebiyle bu
konutlar ayrıca bir önem taşımakta. Bizim amacımız
diğer anıtsal eserlerde olduğu gibi geleneksel sivil
mimarlık örneklerinde de nitelikli malzemeyi kurtar-
mak. Tabii bunu yaparken tescilli olan eserlerimiz
var, bunun yanı sıra da tescili olmayan ancak doku-
larıyla geleneksel mimariyi ve kültürü devam ettiren
eserlerimiz de mevcut."

Arslan, Antakya evleri yeniden inşa edilirken çı-
karılan tüm geleneksel dokunun yeniden özgün yer-
lerine konulacağını söyleyerek, "Eski Antakya'nın
kültürel hafızasını devam ettirebilmesi, bu eserlerin
yeniden ayağa kaldırılmasıyla mümkün olacak. Yap-
tığımız çalışmalarla bu konutlar, geleneksel doku-
suyla birlikte inşallah eski günlerine bir an önce
dönmüş olacak." diye konuştu. aa

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Bilgi İşlem Dai-
resi Başkanlığı çalışanı ve
MCBÜ öğrencisi Kenan
Çalışkan tarafından hazır-
lanan ARBESİS (Arı Bes-
leme Sistemi) Projesi’ne
sponsor oldu. Proje, ön
eleme raporu ve detay ra-
poru aşamalarından en iyi
puanı aldıktan sonra 27
Nisan-1 Mayıs tarihleri
arasında İstanbul’da dü-
zenlenen TEKNOFEST’te
sergilenmeye layık görülen
74 projeden biri olmaya
hak kazandı.

Manisa, Türkiye’nin en
büyük teknoloji festivali
olma özelliği taşıyan TEK-
NOFEST’te Tarım Teknolo-
jileri Yarışması alanında

temsil edildi. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Bilgi
İşlem Dairesi Başkanlığı
personeli ve Manisa Celal
Bayar Üniversitesi öğren-
cisi Kenan Çalışkan tara-
fından geliştirilen ARBESİS
(Arı Besleme Sistemi) Pro-
jesi’ne Manisa Büyükşehir
Belediyesi sponsor oldu.
Büyükşehir sponsorlu-
ğunda 27 Nisan-1 Mayıs
tarihleri arasında İstan-
bul’da düzenlenen TEK-
NOFEST’e katılan
Çalışkan, projesiyle ön
eleme raporu ve detay ra-
poru aşamalarında 90’ın
üzerinde puan alarak, pro-
jenin festivalde sergilenme-
sine hak kazandı.
TEKNOFEST Tarım Tekno-

lojileri Yarışması alanında
sergilenmeye layık görülen
74 projeden biri olan AR-
BESİS ile Manisa’yı en iyi
şekilde temsil etmeye ça-
lıştığını ifade eden Kenan
Çalışkan, desteklerinden
dolayı Manisa Büyükşehir
Belediyesine ve Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’e teşekkür etti.
Haber Merkezi

Manisa, Türkiye’nin en büyük teknoloji festivali olma özelliği taşıyan
TEKNOFEST’te Tarım Teknolojileri Yarışması alanında temsil edildi 

Büyükşehir’in projesi
TEKNOFEST’te sergilendi

Büyükşehir’in projesi
TEKNOFEST’te sergilendi

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Çocuk Trafik
Eğitim Parkı, Trafik Haftası
dolayısıyla Çocuk Kültür

ve Sanat Merkezi öğrenci-
lerini konuk etti. İlk yardım
ve trafik eğitimi alan minik
öğrenciler, ardından akülü

araçlarla trafik kurallarını
uygulamalı olarak öğrendi.

Mayıs ayının ilk hafta-
sında kutlanan Trafik Haf-

tası dolayısıyla Manisa
Büyükşehir Belediyesi
Çocuk Trafik Eğitim Parkı,
Büyükşehir Belediyesi’nin
Çocuk Kültür ve Sanat
Merkezi’nde öğretim
gören minik öğrencilerini
ağırladı. İlk yardım ve trafik
eğitimi alan öğrencilere,
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kültür ve Sosyal İşler
Dairesi Başkanı Fırat
Özcan, Sağlık İşleri Dairesi
Başkanı Erhan İnce ve
Şube Müdürleri de eşlik
etti. Programda ilk olarak
Sağlık İşleri Dairesi Baş-
kanlığı tarafından çocuk-

lara ilk yardım eğitimi ve-
rildi. Eğitimde yaşanılabile-
cek acil durumlarda
çocuklara neler yapmaları
gerektiği anlatıldı. Ardından
İl Emniyet Müdürlüğü’nde
görevli trafik polisleri tara-
fından trafik eğitimi verildi.
Öğrencilere trafik kuralları-
nın öğretildiği eğitimde
yaya geçidi ve trafik ışıkla-
rının doğru kullanımı öğre-
tildi. Çocuk Kültür ve
Sanat Merkezlerinin minik
öğrencileri son olarak Tra-
fik Eğitim Parkı’nda yer
alan akülü araçlarla pratik
yaptı. Haber Merkezi

Minik öğrencilere uygulamalı trafik eğitimi 

Millî Eğitim Bakanlığı
öğrenci ve öğretmenlere
destek olmak amacıyla
ücretsiz olarak verilen yar-
dımcı kaynak kitapların
dağıtımına devam ediyor.
8. Sınıfta 18 bin 639 öğ-
renciye ve 57 bin 998 or-
taöğretim öğrencisine
ulaştırılmak üzere 428 bin
463 kaynak kitap dağıtıl-
maya başladı.  Bakanlığa
bağlı ortaokullarda 8. sınıf
düzeyindeki öğrencilere 3
kitap, ortaöğretim kurum-
larında 9, 10, 11 ve 12.

sınıf düzeyindeki öğrenci-
lere TYT Hazırlık, AYT Ha-
zırlık, YDT Hazırlık,
Deneme Sınavları ve Dört
Dörtlük Konu Pekiştirme

Testleri,  YKS Yeterlilik
Testleri adlarında toplam
36 çeşit kitabı okullarda
dağıtmaya başladı. Ma-
nisa İl Milli Eğitim Müdürü

Mustafa Dikici, Saruhanlı
Anadolu Lisesi, Saruhan-
bey Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi ve Neval
Yaralı Ortaokulu öğrencile-
rine kitaplarını vererek on-
ların heyecanına ortak
oldu. Öğrenciler ve öğret-
menler verilen kitaplarla
mutlu olurken İl Müdürü
öğrencilerden kitapları de-
ğerlendireceklerine dair
söz aldı.  

Dikici, “Bakanlığımızın
ilk defa geçen yıl öğrenci-
lerimizin istifadesine sun-
duğu kaynak kitaplarla
uzaktan eğitim sırasında

ortaya çıkan öğrenim ka-
yıplarının telafisi amaçlan-
mıştı. Öğretmenler ve
veliler tarafından memnu-
niyetle karşılanan uygu-
lama 2022-2023 eğitim
öğretim yılında da devam
ediyor. Müdürlüğümüze
bağlı resmi okullarda öğ-
renim gören 8. Sınıfta 18
bin 639 öğrenciye ve 57
bin 998 ortaöğretim öğ-
rencisine ulaştırılmak
üzere Bakanlığımız tarafın-
dan Müdürlüğümüze gön-
derilen 428 bin 463
kaynak kitap dağıtılmaya
başladı” diye konuştu.

Yardımcı kaynak kitaplar dağıtılıyor
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Ordu'da halka hitap eden
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, "Biz, yüzlerce milyar
dolar değerinde doğal gaz, on-
larca milyar dolar değerinde
petrol buluyoruz, bunlar karalar
bağlıyor" dedi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, seçim çalışmaları çer-
çevesinde Ordu Cumhuriyet
Meydanı’nda miting düzenledi.
Erdoğan burada yaptığı konuş-
mada yaklaşık 10 ay sonra ye-
niden Ordu’da bulunmaktan
memnun olduklarını kaydetti. 

"KaNdİL'dEN TaLİMaT 
aLaNLarLa Bİr
YErE VarILMaZ" 

Erdoğan, burada yaptığı ko-
nuşmada Millet İttifakı’nı işaret
ederek, “Kandil’den talimat
alanlarla bir yere varılır mı? Biz
talimatımızı önce Allah’tan,
sonra milletten alıyoruz. Biz Or-
du'yla birlikte Türkiye yüz yılı
yolunda ilerlerken birileri de
Türkiye'nin kuyusunu kazmanın
peşinde. Bunun için ne yapı-
yorlar? Kime ne demeleri gere-
kirse onu diyorlar. Talimatı
veren neresi? Kandil. Kandil'e
dönüp ‘Selo’sundan Apo'suna
hapisteki tüm PKK'lıları çıkarta-
cağız’ diyorlar. Bu Selo kim?
Bu Selo Diyarbakır'da 51 Kürt
vatandaşımızın ölümüne neden
olan kişi, terörist, onu çıkara-
caklarmış. Bay bay Kemal de
bunun taahhüdünü veriyor.
Söylesene bay bay Kemal.
Mecliste HDP'yle neler görüş-
tün, Neler konuştun? Söyle,

söyleyemez. Kamudan ihraç
edilen PKK'lıları devlete geri
dolduracaklarmış. Belediyeleri
istediğiniz gibi kullanmanız için
örgüte teslim edeceğiz diyor.
‘Ülkemizin güney sınırlarını Su-
riyelileştirerek kana ve ateşe
boğmanıza izin vereceğiz’ di-
yorlar. ‘Suriye'deki askerlerimizi
çekip orayı ülkemize rahatça
saldırabilesiniz diye tamamen
size bırakacağız’ diyorlar. Kendi
mitinglerine katılıp Van'da ne
dediler? ‘Dişe diş, kana kan in-
tikam’ dediler. HDP mensupla-
rının örgütün parmak işaretiyle
selamlıyorlar. Kardeşlerim, eline
her mikrofon alan HDP'linin,
PKK'lının tehdit dolu açıklama-
larına elleriyle ne yazık ki kalp
işareti yaparak cevap veriyorlar.
PKK'sından HDP'sine bölücü-
lerin nasıl cüretkar bir şekilde
ortaya döküldüklerini görüyor-
sunuz değil mi? Bay bay Ke-
mal'den almışlar sözü.
Şimdiden silahlarını doldur-
maya, molotoflarını hazırla-
maya başlamışlar. Bu
manzaradan en az bizim kadar
CHP'ye gönül vermiş kardeşle-
rimizin de utandığına inanıyo-
rum” dedi. 

Erdoğan, “Londra'daki tefe-
cilere verdikleri söz konusunda
ayakları birbirine dolaştı. Biri üç
300 milyar dolar diyor, öteki
hemen gelmez, 10 yıl sürer
diyor. Beriki 10 yıl çok, 5 yılda
gelir diyor. Nasılsa yalan. istedi-
ğin rakamı söyle, istediğin

vaadi ver.  Biz yüzlerce milyar
dolar değerinde doğal gaz, on-
larca milyar dolar değerinde
petrol buluyoruz, nükleer sant-
ral yapıyoruz, güneş enerjisi
santrali kuruyoruz, bunlar se-
vinmek yerine karalar bağlıyor.
Yahu bu doğal gazı, bu petrolü,
bu nükleer santrali, bu güneş
enerjisi santralini biz cebimize
koyup götürmeyeceğiz. Bunla-
rın hepsi de ülkenin değeri, mil-
letin kazancı, devletin kârı”
ifadelerine yer verdi. 

"GENÇLEr SaNdIĞa
GİTMELİ" 

Seçime kısa bir süre kaldı-
ğını ve gençlerin sandığa git-
mesi gerektiğini kaydeden
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Sağlıktan ulaşıma, tüm yatı-
rımlarda şahit oluyoruz, aynı fo-
toğrafı dış politika alanında da
görmek mümkün. Bu tabloya
bakınca insanın aklına ister is-
temez şu soru geliyor; Türki-
ye'nin enerji bağımsızlığını elde
etmesinden kim rahatsız olur?
Türkiye'nin savunma sanayi
alanında bağımsızlığını elde et-
mesinden kim rahatsız olur?
Türkiye'nin her alanda güçlü bir
altyapıya sahip olmasından kim
rahatsız olur? Türkiye'nin siya-
setiyle ekonomisiyle, askeri gü-
cüyle, bölgesinde ve dünyada
söz sahibi olmasından kim ra-
hatsız olur? Terörü yenen, dar-
beyi püskürten, Covid-19’u
atlatan, depremin yıkıntıları al-
tında kalmayan ekonomisini

ayakta tutan Türkiye'den kim
rahatsız olur? Öyle ya, bu ülke-
nin ekmeğini yemiş, suyunu
içmiş, havasını solumuş hiçbir
insan, özellikle bu milletin ev-
latlarının bundan rahatsız olma-
ması gerekir. Tabii biz biliyoruz
bunlardan kim rahatsız olur?
Üç kıta, yedi iklime yayılan Os-
manlı'yı dört bir yanından han-
çerleyerek tarihe gömenler, bu
durumdan rahatsız olur. İşte şu
anda Osmanlı'nın, Cumhuriye-
tin ileri gelenleri karşımda. On-
larla yürüdük biz bu yollarda,
Onlarla biz Cumhuriyet’e ulaş-
tık. Onlarla bu vatan toprakla-
rını vatan yaptık. Ama buna
rağmen Çanakkale Savaşı'nda,
Kut'ül Amare'de, Milli Mücade-
le'de Milletimizin bileğini büke-
meyenler bu durumdan
rahatsız olur” şeklinde konuştu. 

Erdoğan, şu ifadelere yer
verdi: “Cumhuriyet tarihi bo-
yunca nice ayak oyunuyla bizi
muasır medeniyet seviyesinin
üzerine çıkma hedefimizden
uzak tutanlar bu durumdan ra-
hatsız olur. Rahmetli Mende-
res'in, rahmetli Özal'ın
başlattığı atılımları akamete uğ-
ratmanın sevincini yaşayanlar
bu durumdan rahatsız olur.
Hepsinden önemlisi 21 yıllık ik-
tidarlarımız döneminde bizim
önümüzü kesemedikleri için
renkten renge girenler bu du-
rumdan rahatsız olur. Hiç ku-
sura bakmasınlar, bunları
rahatsız etmeyi sürdüreceğiz.

Baktılar başka türlü olmuyor,
bu seçimde karşımıza bir garip
masayla çıktılar. Karşımızda ku-
rulan masanın etrafına topla-
nanlar da öyle rastgele seçilmiş
değiller. Bunların her biri Türki-
ye'nin önünü kesme projesinde
kendilerine farklı misyonlar ve-
rilerek belirlenmiş kişilerden
oluşuyor. Bir tanesi Kuzey
Irak'ta ve Suriye'de desteklenip
semirilen bölücü örgütün ülke-
miz üzerindeki emellerini göl-
gelemek için orada yer alıyor.
Güya milliyetçi olduğunu söyle-
yen ama Kandil'den yapılan
açıklamalara PKK'lıların, cüret-
kar bir şekilde yürüttükleri kam-
panyalara ses çıkarmayan bu
kişi, bir ara masadan kalkmaya
yeltendi. Sonra ne olduysa ko-
lundan tutup geri masaya
oturttular. O günden beri de
kontrolsüz bir şekilde sağa sola
yalpalayıp duruyor.” 

"BuNLarIN HEPSİ
LGBT'Cİ" 

“Bir diğeri batı ülkelerinin
geleceğini tehdit eden en büyük
akım olan LGBT dayatmasını
gölgelemek üzere masada yer
alıyor. Sorsanız ‘Milli Görüşçü-
yüz’ derler ama milletimizin milli
değerlerini dinamikleyen proje-
lere seslerini çıkartmazlar" diyen

Erdoğan, "Cumhur İttifakı'nda
LGBT'ci olmaz, Cumhuriyet
Halk Partisi, İYİ Parti, HDP
LGBT'ci, diğerlerini saymıyorum
zaten, onlar da LGBT'ci. Biz de-
ğerli kardeşlerim ailenin kutsiye-
tine inanırız, ailemize leke
sürdürmeyiz. Tamamen bunların
tabanları boşalmış olmasına
rağmen cumhurbaşkanı yardım-
cılığı, bakanlık, milletvekilliği
sözleriyle evet bir avucu idare
etmeye çalışıyorlar. Bizden gi-
denleri zaten ben saymıyorum,
onların ne olduğunu gayet iyi bi-
liyorsunuz. Bir de masaya son-
radan eklenenler var. Masanın
altındaki HDP'yi allem edip, kal-
lem edip, üstüne çıkardılar. Onu
dengelemek için de ilave iki be-
lediye başkanı getirip masaya
monte ettiler. Cumhuriyet’in ku-
rucu partisi olduğu iddiasındaki
CHP'yi tüm bu tiyatronun ba-
şına geçirenler, aslında en
büyük ıstırabı bu partiye gönül
vermiş olanlara çektiriyor” ifade-
lerine yer verdi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan
konuşmasının ardından AK Parti
Ordu Milletvekili adayları, Ordu
Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr. Mehmet Hilmi Güler ve par-
tililer ile birlikte vatandaşları se-
lamladı. İHa

“Biz doğal gaz, petrol buluyoruz
bunlar karalar bağlıyor”
“Biz doğal gaz, petrol buluyoruz
bunlar karalar bağlıyor”
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Ordu mitingine katılarak bir ko-
nuşma yaptı. Erdoğan, “.  Biz yüzlerce milyar dolar değerinde doğal gaz, onlarca milyar dolar değerinde pet-
rol buluyoruz, nükleer santral yapıyoruz, güneş enerjisi santrali kuruyoruz, bunlar sevinmek yerine karalar
bağlıyor. Yahu bu doğal gazı, bu petrolü, bu nükleer santrali, bu güneş enerjisi santralini biz cebimize koyup
götürmeyeceğiz. Bunların hepsi de ülkenin değeri, milletin kazancı, devletin kârı” ifadelerine yer verdi. 
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Beyin ve Sinir Cerrahı Doç.
Dr. Cüneyt Göçmez, başın ön
bölümünde göze vuran ve
gece uykudan uyandıran ağrı-
ların hipofiz tümörü (adenomu)
belirtisi olabileceğini söyledi.   

Beyin tümörlerinde genelde
görme kayıpları ile doktora
başvurulan durumun hipofiz
adenomları olduğunu ifade
eden Beyin ve Sinir Cerrahı
Doç. Dr. Cüneyt Göçmez, hipo-
fiz adenomlarının göz sinirlerine
çok yakın olduğu için görme
kaybına yol açtığını söyledi.
Genelde görüş alanlarının yan
taraflarında körlük ile başladı-
ğını belirten Doç. Dr. Göçmez,
“Hastalar bir at gözlüğü takmış
gibi oluyorlar. Beyin tümörle-
rinde en fazla körlük oluşturan
hastalık budur. Hipofiz bezi

hormon salgılayan bir endokrin
yapıdır. Salgıladığı hormona
göre hastalarda değişik klinikler
oluşturabiliyor. Örneğin prolak-
tin salgılayan tümörde erkek-
lerde iktidarsızlık ve kadınlarda
kısırlık olabiliyor. Bunlara pro-
laktinoma deniliyor. Eğer bu
ACTH dediğimiz hormonu sal-
gılarsa insanlarda cushing has-
talığı dediğimiz kortizon
seviyesinin yükselmesiyle olu-
şan bir hastalık meydana geli-
yor” diye konuştu. 

“el Ve AyAKlAR 
BÜyÜyOR, SeS 
KAlInlAŞIyOR” 

Hipofiz adenomunun belirti-
leri hakkında bilgiler veren Doç.
Dr. Göçmez, bu hastalıkta sivil-
celenme, ense bölgesinde yağ-
lanma, vücutta kıllanma artışı,

aydede yüz denilen biçimde
şişmanlama ve orantısız şe-
kilde yağlanma gözlemlendiğini
ifade etti. Doç. Dr. Göçmez, bir
diğer yansımasının da uç or-
ganlar denilen ellerde, ayak-
larda, çenede, burunda ve
kulaklarda büyüme şeklinde or-
taya çıktığını, bunu da genelde
hastaların yüzük ölçüsünün,
ayakkabı numarasının büyü-
mesi, alnında aşırı yağlanma,
yüz şeklinin değişmesi, seste
kalınlaşma gibi problemlerle
fark ettiklerini anlattı. 

“yÜZDe HeRHAnGi 
BiR KeSi 

OlUŞTURMUyORUZ” 
Günümüzde burun delikle-

rinden endoskopik olarak girile-
rek yapılan ameliyat, altın
standart kabul ediliyor. Burun-

dan girerek yaptıkları cerrahide
tümörü çok daha net bir şe-
kilde gördüklerini dile getiren
Doç. Dr. Göçmez, uygulanan
işlemi, “Kafatası bütünlüğünü
bozmadan sadece burun delik-
leri kullanılarak tümör çıkarılı-
yor. Böylece yüzde de herhangi
bir kesi oluşturmuyoruz. Bu
yöntem hastanın daha çabuk
ayağa kalkmasına, çok daha
erken hayatına devam etmesini
sağlıyor” sözleriyle anlattı. 

Doç. Dr. Göçmez, hipofiz
adenomu için başın ön kıs-
mında olan, göz bölgesine
vuran, genelde sabaha karşı
yaşanan ve uykudan uyandıran
ağrıların bir uyarı olarak değer-
lendirilip beyin ve sinir cerra-
hına başvurmak gerektiğine
dikkat çekti. iHA

Göze vuran baş ağrısı tümör habercisi olabilir 

KliniK Diyetisyen Duygu
Özbay, “Hızlı verilen kilolar hem
kalıcı olmaz hem de metaboliz-
manın yavaşlaması, safra taşı
oluşumları, kas kaybı ve kan
şekerinde dengesizlik gibi so-
runlara kapı aralayabilir” dedi. 

Klinik Diyetisyen Duygu
Özbay, 'bahar diyeti' olarak ad-
landırılan diyet programlarının
genelde haziran ayının ortala-
rına kadar devam ettiğini belir-
terek, “Ancak yaza hazırlanmak
ve sağlıklı bir şekilde kilo ver-
mek için bu süre yeterli değil ve
hızlı kilo vermek sağlık sorunla-
rına yol açabilir. Çünkü hızlı kilo
vermek adına uygulanan diyet
programı, çok düşük kalorili ve
ağır egzersizlerin yapıldığı bir
program olacaktır. Ancak hazi-
rana kadar sağlıklı bir şekilde
verilebilecek kilo miktarı yakla-
şık 2-3 kilo civarındadır. Bu du-
rumda fazla kilonuz 5-6 kiloysa
yaza zayıf girebilirsiniz. Ancak
vermeniz gereken kilo bundan

daha fazlaysa kendinizi bu
zaman dilimine sıkıştırmamanız
gerekir. Bunun nedeni ise hızlı
verilen kilolar hem kalıcı olmaz
hem de metabolizmanın yavaş-
laması, safra taşı oluşumları,
kas kaybı ve kan şekerinde
dengesizlik gibi sorunlara kapı
aralayabilir” diye konuştu. 

Özbay, kahvaltının, uyku
boyunca süren uzun süreli aç-
lıktan sonra vücudumuzun ihti-
yacı olan enerji için günün en
önemli öğünü olduğuna dikkat
çekerek şöyle devam etti:
“Kahvaltıyı atlayanların gün içe-
risinde fiziksel aktiviteleri daha
düşük olacağından enerji har-
caması da azalır. Harcadığımız
enerji azaldıkça da kilo vermek
zorlaşır. Ayrıca kahvaltı yapıl-
madığında ilerleyen saatlerde
açlık artar ve bunun sonu-
cunda ise sonraki öğünlerde
alınan kalori miktarı da yükselir.
Bu nedenle kahvaltınızda pro-
tein, kaynağı olan yumurta, tam

tahıllı ekmek, peynir, süt, mev-
sim sebzeleri ve kavrulmamış
(tuzsuz) kuruyemişlere yer
verin.” 

Ara öğün yapan bireylerde
kan şekerinin dengede kaldığını
ve kişinin gün içerisinde açlık

hissetmeyeceğini anlatan
Özbay, “Bunun sonucunda da
ister istemez besin tüketimi
azalırken günlük kalori alımı da
dengelenmiş olur. Bu nedenle
ara öğünleri ihmal etmeyin ve
ara öğün saatlerinizi ana ye-

meklerden sonra 2-3 saati geç-
meyecek şekilde ayarlayın. Ara
öğünlerde lifli atıştırmalıklar tü-
ketebilir yanına da süt gibi bir
protein grubunu dahil edebilir-
siniz. Meyvelerde ise tercihinizi
vücutta şeker dengesini daha
iyi sağlayan armut, erik, kuru
erik, kuru kayısı, çilek ve kivi
gibi besinlerden yana kullanın.
Çünkü açlık ve tokluk şekerleri
ne kadar dengeli olursa kilo
vermek de o kadar kolaylaşa-
caktır. Fakat her öğünde ol-
duğu gibi ara öğünlerde de
porsiyon miktarlarına dikkat
edin. Ayrıca sıcaklığın yüksel-
mesiyle birlikte vücutta ödem
sorunları başlayabileceğinden
günde en az 3 litre su tüket-
meye özen gösterin” şeklinde
konuştu. 

Günde iki öğün sebze tü-
ketilmesi gerektiğinin altını
çizen Özbay, şunları kaydetti:
“Diyet yaparken yeterli mik-
tarda vitamin ve mineral almak

gerekir. Bu konuda sebzeler
iyi birer vitamin ve mineral de-
posudurlar. Ayrıca içerisinde
birçok antioksidan bulunduran
sebzeler vücuttan toksin atıl-
masına da yardımcı olur. Diyet
yaparken tüm bu özellikleri
göz önünde bulundurarak
günde 2 öğün sebzeyi salata
veya pişmiş olarak tüketmek
hedeflerinize sağlıklı bir şe-
kilde ulaşmanıza yardımcı ola-
caktır. Kabızlık, birçok kişinin
diyet programı uygularken ya-
şadığı önemli sorunların ba-
şında gelir. Bundan dolayı
diyette kabız olmamak için lif
içeren besinleri tüketmeye
özen gösterin. Patatesin dı-
şında neredeyse tüm sebzeler
iyi birer lif kaynağıdır. Bol lifli
besinlere örnek olarak brokoli,
kabak, karnabahar, pırasa ve
lahana verilebilir. Ayrıca bol
miktarda yeşillik tüketmek de
kabızlığı önlemede oldukça
etkilidir.” iHA

Hızlı kilo verme kas kaybına neden olabilir
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Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, Bölgesel Lig
müsabakaları ve 2. Lige terfi maçla-
rını kayıpsız atlatarak Türkiye Voley-
bol Kadınlar 2. Ligi’ne yükselen
şampiyon takım ile bir araya geldi.
Başkan Ergün,  şampiyon olan takımı
ve teknik heyeti ve yönetimi tebrik
ederek başarılarının devamını diledi. 

Geride kalan hafta Çanakkale’de
düzenlenen 2. Lige terfi müsabakala-
rında şampiyon olan ve TVF Kadınlar

2. Ligi’ne yükselen Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor Voleybol takımı,
şampiyonluk kupasını Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’e takdim etti. Encümen Salo-
nu’nda düzenlenen organizasyonda

Manisa BBSK Kulüp Başkanı Bora
Çaylan, Voleybol Şube Sorumlusu
Metin Memiş, yönetim kurulu üyeleri,
teknik heyet ve şampiyon takım
oyuncuları bir araya geldi. Voleybol
takımı şampiyonluk kupasını, arka-
sında Cengiz Ergün yazan 45 numa-
ralı formayı ve imzalı şampiyonluk
topunu Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’e takdim etti.  

BAŞKAN ERGÜN, ‘ÇOK ANLAMLI
BİR ŞAMPİYONLUK’

Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, “Öncelikle sizleri
burada ağırlamaktan çok mutlu oldu-
ğumu ifade etmek istiyorum. Hepiniz
hoş geldiniz. Başarılarınız tabi ki Ma-
nisa’da ses getirdi. Belediyemizi ve

ilimizi en güzel şekilde temsil ederek
bizlere çok anlamlı bir şampiyonluk
getirdiniz. Temelden gelen, kökten
gelen başarılar bizim için çok daha
kıymetli. Büyükşehir çatısı altında 15
branşta 5 binin üzerinde çocuğu-
muza hizmet vermeye çalışıyoruz.
Sizler gibi pırlanta olan kızlarımız, ev-
latlarımız, gençlerimizin, özgüveninin
artması, arkadaşlık dostluk bağlantı-
larını kuvvetlenmesi, kendi ayakları
üzerinde durabilmeleri için spor
önemli bir vesile. Daha sağlıklı bir ge-
lecek, nesil oluşturabilmemiz için
spor önemli. Bunun yanında 9 bine
yaklaşan sayısıyla MABEM Eğitim
Kurumları altında da eğitim verdiğimiz
çok değerli gençlerimiz var. Yani hem
spor hem de eğitim, çok daha iyi bir
gelecek için, çok daha iyi bir Türkiye
için, ülkesini seven, iyi yetişmiş genç-
ler için biz görevimizi yapmaya çalışı-
yoruz. İşte bunlardan bir grubu da

bugün burada. Ne mutlu sizlere ki
bizleri ve Manisa’yı en güzel şekilde
temsil ettiniz. Ben verdiğiniz gayretler
için, bu başarı için başta değerli
Kulüp Başkanımız Bora Bey olmak
üzere, Metin kardeşime, değerli kulüp
yöneticilerimize, hocalarıma, çalışan
değerli kardeşlerime, emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum. Tabi ki
sahada en büyük başarı sizlerin. O
gayret, o istek olmadan o heyecanı
hissetmeden hiçbir şekilde başarı
gelmiyor. Ama en güzel olan tarafı da
futbolun içerisinde yıllarca hep şam-
piyonlukları görmüş ve yaşamış bir
kişi olarak, takım olamıyorsanız, bir-
likte olamıyorsanız, hiçbir zaman o
başarı gelmiyor. Herkesin iyi niyetiyle
katkıda bulunması gerekiyor. Bu da
bir takım oyunu. İlk etapta 3 tane
maçı, 2. Grup elemelerinde de 2 tane
maçı büyük bir mutlulukla takip ettim.
Manisa’ya ve kulübümüze böyle çok
değerli bir kupayı kazandırdığınız için
ben hepinize çok teşekkür ediyorum.
Masamda futbol takımımızın ve
Süper Ligde olan basketbol takımımı-
zın imzalı topları vardı. Bir eksiğimiz
vardı. Üçüncü topu da bugün ma-
sama koyuyorum. Allah hepinizden
razı olsun. Çok sağ olun, eksik olma-
yın” diye konuştu. 

MUTLULUKLARINI DİLE GETİRDİLER 
Antrenör Oyuncu Dudu Korkmaz

Dirik, “Bize destek olduğunuz için
teşekkür ederiz. Emeklerimzin karşı-
lığını aldık. Kupayı size getirdiğimiz
için mutluyuz. Herşey için sağ olun”. 

Antrenör Caner Doğançay, “Ver-
diğiniz destekler için çok teşekkürler

Başkanım. Manisa, kendi çocukla-
rıyla çıktı başarılı oldu. Manisa’ya
kattığınız değerler ve spor tesisleri
için de teşekkür ederiz. Kulüp yöne-
ticilerimize, Kulüp Başkanımıza ve
sizlere çok teşekkür ediyoruz”.

Manisa BBSK Kulüp Başkanı

Bora Çaylan, “Altyapımızda yetişen
öğrencilerle bu başarıyı kazanmak
bizleri daha da mutlu etti. İnşallah
altyapı ya daha da canlandırarak bu
başarıları daha da arttırmak istiyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

ŞAMPİYONLUK PASTASI KESİLDİ 
Konuşmaların ardından şampi-

yonluk pastasını kesen Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, takım adına antrenör oyuncu
Dudu Korkmaz Dirik’e pasta ikra-
mında bulundu. Şampiyonluk ku-
pası, imzalı forma ve imzalı topla
birlikte hatıra fotoğraflarının çekil-
mesiyle toplantı noktalandı. 

spor servisi

TVF Kadınlar 2. Ligi’ne yükselen Manisa Büyükşehir Belediyespor Voleybol takımı, şampiyonluk kupasını Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e takdim etti

Başkan Ergün, şampiyon
voleybolcularla buluştu 
Başkan Ergün, şampiyon
voleybolcularla buluştu 

Manisa Futbol Kulübü Yönetim Kurulu
üyeleri, önümüzdeki pazar günü oynanacak
Göztepe mücadelesi öncesinde satışa çıkan
bütün biletleri alarak taraftara jest yaptı.

Kulüpten konuya ilişkin yapılan bilgilendir-
mede şöyle denildi: “Spor Toto 1. Lig 36.
hafta mücadelesinde evimizde karşılaşacağı-
mız Göztepe maçının biletleri taraftarlarımıza
hediye edilmek üzere değerli Yönetim Kurulu
Üyelerimiz tarafından satın alınmıştır.

Takımımızı tribünde desteklemek isteyen
Manisa FK logolu Passolig kartı sahibi taraf-
tarlarımızın, Mümin Özkasap Stadı'ndaki gi-
şelere başvurması gerekmektedir. Sadece
Manisa FK logolu Passolig kartı sahibi taraf-
tarlara bilet yüklemesi yapılacaktır.

Bilet yüklemesi 6 Mayıs Cumartesi gününe
kadar 09.00-18.00 saatleri arasında yapıla-
caktır. Yükleme işlemleri 7 Mayıs Pazar günü
saat 14.00’te tamamlanacaktır.

Tüm taraftarlarımızı 7 Mayıs Pazar günü
saat 16.00'da Mümin Özkasap Stadı'na bekli-
yoruz. Birlikte çok daha güçlüyüz, çünkü biz
Manisayız.” spor servisi

Manisa FK yönetiminden 
taraftara bilet jesti

Siyah-beyazlılarda
hazırlıklar sürdü
Siyah-beyazlılarda
hazırlıklar sürdü Manisa Futbol Kulübü,

Spor Toto 1. Lig 36. hafta
mücadelesinde sahasında
konuk edeceği Göztepe ma-
çının hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü,
Spor Toto 1. Lig’in 36. hafta

maçında Göztepe’yi konuk
edecek. Mücadele 7 Mayıs

Pazar günü saat 16.00’da
Mümin Özkasap Stadı’nda oy-

nanacak. Manisa ekibi, Göztepe
maçının hazırlıklarını gerçekleştirdiği

antrenmanla sürdürdü.
Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik Di-

rektör Yalçın Koşukavak yönetiminde
yapılan antrenman ısınma hareketle-
riyle başladı. 5’e 2 top kapma oyu-
nuyla devam eden antrenman taktik
çalışmayla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, yapacağı antren-
manla çalışmalarını sürdürecek.
spor servisi

Manisa’nın Alaşehir ilçesinden
yetişen ve henüz 11 yaşında olan
Deniz Kiraz, Türkiye’yi Balkanlar’da
temsil edecek. Denizli’de yapılan
Türkiye Karate Şampiyonası’nda
2012 doğumlular arasında 40 kiloda
Türkiye ikincisi olan Deniz Kiraz,
gümüş madalya kazandı. 59 ilden
gelen 3 bin 600 sporcunun arasın-
dan derece yapmayı başaran Deniz

Kiraz, Alaşehir’i sevince boğdu. De-
nizli’de Türkiye Karate Şampiyonası
ile birlikte Uluslararası Balkan Karate
Şampiyonası seçmelerinin yapıldı-
ğını vurgulayan Alaşehir Belediye
Spor Karate Antrenörü Bilal Gülte-
kin, Deniz Kiraz’ın milli takıma seçil-
mesinden dolayı kendilerini mutlu
ettiğini söyledi. Türkiye Şampiyona-
sı’nda gümüş madalya alan De-

niz’den Uluslararası Balkan Karate
Şampiyonası’nda da derece bekle-
diklerini ifade eden Gültekin, "Alaşe-
hir’de karate çok büyük ilgi görüyor.
Belediye Başkanımız Ahmet Öküz-
cüoğlu da her türlü maddi manevi
desteğini veriyor. Deniz’in başarıları
Alaşehir’de örnek olacak, karateye
olan ilgili daha da arttıracaktır" diye
konuştu. iHa

Deniz Kiraz’ın hedefi Balkan Şampiyonası   


